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第 3 回 ⻑野ジュニアゲームズ 
 
 
 
 
 
 

記 録 集 
 

期   ⽇︓ 平成２８年 6 ⽉ 18 ⽇（⼟） 
会   場︓ 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 201020） 
主   催︓ ⼀般財団法⼈⻑野陸上競技協会 
後 援︓ ⻑野県教育委員会 (公財)⻑野県体育協会 

⻑野県中学校体育連盟 
主   管︓ ⼀般財団法⼈⻑野陸上競技協会 
総   務︓ 葛城 光⼀ 
審 判 ⻑︓ トラック/板花 利美・⼩幡 泰俊 フィールド/⽥澤 稔 
記録・情報主任︓ 瀧沢 佳⽣ 

 
■この⼤会で樹⽴された記録 

 
なし 

 
■グラウンドコンディション 

 
6 ⽉ 18 ⽇ 
時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温 湿度

   (m/s) (°c) (%)
 9:00 晴れ 南東 1.4 25.5 47.0
10:00 晴れ 東 0.9 26.0 42.0
11:00 晴れ 南南東 1.0 28.0 45.0
12:00 晴れ 南 1.1 28.5 45.0
13:00 晴れ 南 0.5 30.0 47.0
14:00 晴れ ⻄南⻄ 1.6 30.0 47.0
15:00 晴れ 南⻄ 1.4 30.0 44.0
16:00 晴れ 南東 1.3 30.0 44.0

 



主催 (一財)長野陸上競技協会 ﾄﾗｯｸ審判長 板花利美・小幡泰俊
後援 長野県教育委員会 (公財)長野県体育協会 長野県中学校体育連盟 跳躍審判長 田澤　　稔
主管 (一財)長野陸上競技協会 投擲審判長 田澤　　稔
【開催日】 平成28年6月18日（土） 記録主任： 瀧沢　佳生

【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 T　O　P　8
男  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/18 1年男子 市川 凌大(1) 12.30 市谷 颯梧(1) 12.35 瀧澤 直希(1) 12.61 吉澤 涼(1) 12.65 伊東 拓海(1) 12.83 小坂 駿翔(1) 12.89 森 遼己(1) 12.93 松田 拓己(1) 13.00
100m 木祖 信大附属松本 箕輪 更北 裾花 丸ﾉ内 信明 箕輪

 6/18 男子 林 泰希(3) 23.17 大月 洸典(3) 堀金 23.40 篠澤 蒼平(3) 23.69 小林 涼真(3) 23.73 白澤 稜馬(2) 23.83 荻原 凌我(3) 23.90 與川 夢翔(3) 23.95
200m 辰野 中澤 新(3) 清陵附属 浅間 芦原 豊科北 箕輪 東御東部

 6/18 男子 松﨑 文哉(3) 2:02.41 正村 圭一郎(3) 2:08.77 村上 聖眞(3) 2:09.39 春日 雄太郎(3) 2:10.81 安藤 悠希(3) 2:10.85 有賀 光平(3) 2:10.86 井内 一朗(3) 2:11.32 横矢 明大(3) 2:11.63
800m 高森 東御東部 浅間 伊那東部 高森 穂高西 箕輪 塩尻広陵

 6/18 男子 眞田 稜生(3) 4:12.2 吉田 拓未(3) 4:17.1 宮脇 祐歩(3) 4:17.6 中谷 楓(3) 4:19.4 丸山 拓真(3) 4:22.7 片桐 悠人(2) 4:23.8 上条 康太(3) 4:26.6 小板橋 恭征(2) 4:29.5
1500m 上田第四 広徳 駒ヶ根東 箕輪 川中島 長野東部 堀金 戸倉上山田

 6/18 男子 中島 優太朗(3) 15.70 原 惇也(2) 16.00 大西 昇帆(3) 16.21 北村 剣臣(3) 16.60 飯島 大陽(2) 17.24 河上 侃太(3) 17.26 中山 晃希(3) 17.38 三沢 和輝(2) 17.76
110mH(0.914m) 東御東部 浅間 大町第一 堀金 野沢 信大附属松本 岡谷西部 伊那

 6/18 男子 安部 公士郎(3) 4.10 恒川 直澄(3) 3.60 菊池 樹輝(3) 3.30 中島 啓介(3) 3.20 河手 祥吾(3) 3.00 富田 雅也(2) 2.70 青柳 大夢(3) 2.70 北原 香音(2) 2.60
棒高跳 原 伊那東部 原 更北 箕輪 山辺 鉢盛 箕輪

 6/18 1年男子 林 亮典(1) 4.90(-1.1) 菅 貫太(1) 4.64(+0.4) 土屋 海斗(1) 4.61(-1.1) 大月 渉(1) 4.52(+0.8) 長瀬 成雅(1) 4.46(-0.7) 有賀 玄太(1) 4.43(+1.0) 辻浦 知主(1) 4.27(-1.1) 佐藤 寿樹(1) 4.23(+0.3)
走幅跳 野沢 三郷 上田第五 穂高東 飯田高陵 南箕輪 東御東部 信大附属松本

 6/18 2年男子 浦野 快生(2) 6.10(+0.3) 常田 龍輝(2) 6.01(+0.4) 井出紋次郎(2)5.66(+1.0) 小平 桜雅(2) 5.36(-0.5) 宮島 隆輔(2) 5.19(+1.9) 正木 太陽(2) 5.14(-1.6) 鈴木 駿介(2) 5.12(+0.4) 中尾 陸人(2) 4.94(-2.0)
走幅跳 箕輪 長野北部 小諸東 岡谷西部 堀金 飯田高陵 岡谷西部 裾花

 6/18 3年男子 武井 孝史朗(3)6.14(-1.2) 小林 優真(3) 5.82(+2.5) 嘉陽 宗馬(3) 5.65(+0.7) 山本 祐己(3) 5.52(+2.2) 宮澤 優太(3) 5.47(+1.7) 小池 哲平(3) 5.43(-1.0) 室賀 早登(3) 5.33(+1.1) 小松 大和(3) 5.25(+0.3)
走幅跳 岡谷西部 富士見 山辺 旭町 堀金 更北 篠ﾉ井西 望月AC

 6/18 男子 赤尾 聡良(3) 11.94 池上 大希(3) 11.07 竹内 恒平(3) 10.27 髙橋 理人(3) 9.86 久保川 優士(2) 9.55 永田 智哉(2) 9.39 萩原 道斗(2) 8.80 茂手木 宏至(2) 8.79
砲丸投(5.000kg) 上田第五 清水 堀金 須坂東 丸子北 岡谷西部 清水 南宮



決勝 6月18日 11:25

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速  0.0

 1 小泉 迅矢(1)     14.53  1 今井 怜司(1)     13.42 
ｺｲｽﾞﾐ ﾄｷﾔ 東御東部 ｲﾏｲ ﾚｲｼﾞ 中野平

 2 小林 勇輝(1)     15.30  2 割田 大夢(1)     14.52 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 岡谷西部 ﾜﾘﾀ ﾋﾛﾑ 長野北部

 3 塩原 慶宣(1)     15.30  3 樋口 仁志(1)     14.53 
ｼｵﾊﾗ ﾖｼﾉﾌﾞ 高綱 ﾋｸﾞﾁ ﾋﾄｼ 信大附属松本

 4 久松 賢悟(1)     15.57  4 伊藤 蒼眞(1)     14.60 
ﾋｻﾏﾂ ｹﾝｺﾞ 野沢 ｲﾄｳ ｿｳﾏ 清陵附属

 5 野村 海斗(1)     15.57  5 松岡 駿真(1)     14.63 
ﾉﾑﾗ ｶｲﾄ 伊那 ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ 長野北部

 6 阿部 優汰(1)     16.26  6 関戸 勝琉(1)     14.79 
ｱﾍﾞ ﾕｳﾀ 野沢 ｾｷﾄﾞ ｽｸﾞﾙ 野沢

 7 高橋 将詠(1)     16.28  7 内藤 輝(1)     14.94 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｴｲ 梓川 ﾅｲﾄｳ ｶｸﾞﾔ 野沢
鷹野 羽也斗(1)  8 小田 隼斗(1)     15.15 
ﾀｶﾉ ﾊﾔﾄ 野沢 ｵﾀﾞ ﾊﾔﾄ 開成
中沢 一翔(1)  9 塩原 陸渡(1)     15.50 
ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾄ 信明 ｼｵﾊﾗ ﾘｸﾄ 塩尻広陵

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 -1.2

 1 巻渕 来樹(1)     14.61  1 髙橋 優豪(1)     14.29 
ﾏｷﾌﾁ ﾗｲｷ 箕輪 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｺﾞｳ 栄

 2 宮島 碧生(1)     14.62  2 倉石 龍(1)     14.50 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｱｵｲ 広徳 ｸﾗｲｼ ﾘｭｳ 南宮

 3 氣賀澤 立樹(1)     14.88  3 大森 翔太(1)     14.61 
ｹｶﾞｻﾜ ﾀﾂｷ 赤穂 ｵｵﾓﾘ ｼｮｳﾀ 辰野

 4 林 秀磨(1)     14.91  4 中塚 雄太(1)     15.33 
ﾊﾔｼ ｼｭｳﾏ 箕輪 ﾅｶﾂｶ ﾕｳﾀ 高森

 5 溝口 快斗(1)     15.43  5 加藤 直椰(1)     15.54 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶｲﾄ 篠ﾉ井西 ｶﾄｳ ﾅｵﾔ 篠ﾉ井西

 6 鏑木 拓真(1)     15.58  6 葛西 莉緒(1)     15.77 
ｶﾌﾞﾗｷﾞ ﾀｸﾏ 信大附属松本 ｶｻｲ ﾘｵ 穂高西

 7 有賀 泰徳(1)     15.66  7 河手 靖次(1)     15.84 
ｱﾙｶﾞ ﾔｽﾉﾘ 箕輪 ｶﾜﾃ ｾｲｼﾞ 箕輪

 8 小池 楽穫(1)     15.86  8 古幡 空大(1)     16.68 
ｺｲｹ ﾗｸ 信大附属松本 ﾌﾙﾊﾀ ｸｳﾀ 穂高西

 9 高倉 駿斗(1)     16.22 春宮 勇也(1)
ﾀｶｸﾗ ﾊﾔﾄ 箕輪 ﾊﾙﾐﾔ ﾕｳﾔ 波田

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 -0.4

 1 古瀬 尚暉(1)     13.20  1 五十嵐 脩祐(1)     13.68 
ﾌﾙｾ ﾅｵｷ 飯田高陵 ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ 堀金

 2 猿田 大(1)     13.71  2 中沢 颯希(1)     13.94 
ｻﾙﾀ ﾏｻﾙ 堀金 ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西

 3 玉木 駿汰(1)     13.76  3 竹内 陽哉(1)     14.07 
ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀ 櫻ヶ岡 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 赤穂

 4 伊藤 小次郎(1)     13.84  4 岩崎 将人(1)     14.27 
ｲﾄｳ ｺｼﾞﾛｳ 飯田高陵 ｲﾜｻｷ ﾏｻﾄ 飯田高陵

 5 瀧内 善基(1)     14.11  5 秋山 智行(1)     14.48 
ﾀｷｳﾁ ﾖｼｷ 篠ﾉ井西 ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ 浅間

 6 小林 蒼空(1)     14.38  6 五味 叶羽(1)     14.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 東御東部 ｺﾞﾐ ｶﾅｳ 波田

 7 小倉 快心(1)     14.53  7 内山 友貴(1)     14.76 
ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ 赤穂 ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓｷ 穂高西

 8 岩波 ﾆｺﾗｽ(1)     15.31  8 平林 拡大(1)     15.31 
ｲﾜﾅﾐ ﾆｺﾗｽ 丘 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵

 9 山崎 蓮也(1)     15.45 横川 浩也(1)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾚﾝﾔ 柳町 ﾖｺｶﾜ ﾋﾛﾔ 穂高西
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[ 7組] 風速 +2.2 [ 8組] 風速 -0.2

 1 町田 浩基(1)     13.34  1 近藤 大介(1)     13.69 
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛｷ 更北 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ 鉢盛

 2 鈴木 千紘(1)     13.67  2 竹内 佑輝(1)     14.15 
ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ 清陵附属 ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 塩尻広陵

 3 平澤 志穏(1)     13.72  3 保科 太一(1)     14.28 
ﾋﾗｻﾜ ｼｵﾝ 赤穂 ﾎｼﾅ ﾀｲﾁ 塩尻広陵

 4 根津 望嵩(1)     13.87  4 武田 知樹(1)     14.52 
ﾈﾂ ﾎﾀｶ 女鳥羽 ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 丘

 5 黒野 真也(1)     14.49  5 鎌田 光(1)     14.94 
ｸﾛﾉ ｼﾝﾔ 塩尻広陵 ｶﾏﾀ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西

 6 田嶋 隼人(1)     14.56  6 黒野 敦志(1)     14.97 
ﾀｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 丸子 ｸﾛﾉ ｱﾂｼ 塩尻広陵

 7 丸山 智義(1)     14.57  7 小林 倭士(1)     15.15 
ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾓﾖｼ 丸子北 ｺﾊﾞﾔｼ ﾔﾏﾄ 穂高西

 8 西野 瑛修(1)     14.70 池内 歩叶(1)
ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 赤穂 ｲｹｳﾁ ｱﾕﾄ 南宮

 9 鈴木 佑基(1)     14.94 
ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ 塩尻広陵

[ 9組] 風速 +1.0 [ 10組] 風速 -0.9

 1 栁澤 雄矢(1)     13.36  1 伊東 拓海(1)     12.83 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 南宮 ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 裾花

 2 酒井 幹汰(1)     13.54  2 曽根 康太(1)     13.01 
ｻｶｲ ｶﾝﾀ 豊科北 ｿﾈ ｺｳﾀ 櫻ヶ岡

 3 山後 新(1)     13.79  3 松田 翔弥(1)     13.31 
ﾔﾏｺﾞ ｱﾗﾀ 堀金 ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾔ 丘

 4 岩﨑 遼(1)     13.94  4 山本 敦稀(1)     13.60 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ 岡谷西部 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾂｷ 更北

 5 中村 歩来星(1)     14.10  5 岩渕 聡志(1)     13.77 
ﾅｶﾑﾗ ｱｷｾ 南宮 ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 裾花

 6 斎藤 智也(1)     14.29  6 戸田 全飛(1)     13.86 
ｻｲﾄｳ ﾄﾓﾔ 波田 ﾄﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 箕輪

 7 矢﨑 灯夜(1)     14.38  7 椚谷 元(1)     14.12 
ﾔｻﾞｷ ﾄｳﾔ 永明 ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾊﾙ 高森

 8 滝沢 弘夢(1)     14.98 笠原 大誠(1)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 穂高西 ｶｻﾊﾗ ﾀｲｾｲ 大町第一

[ 11組] 風速 +2.1 [ 12組] 風速 -0.7

 1 吉澤 涼(1)     12.65  1 市川 凌大(1)     12.30 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 更北 ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ 木祖

 2 森 遼己(1)     12.93  2 市谷 颯梧(1)     12.35 
ﾓﾘ ﾊﾙｷ 信明 ｲﾁﾀﾆ ｿｳｺﾞ 信大附属松本

 3 松田 拓己(1)     13.00  3 瀧澤 直希(1)     12.61 
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 箕輪 ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵｷ 箕輪

 4 鈴木 崚太(1)     13.08  4 小坂 駿翔(1)     12.89 
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 浅間 ｺｻｶ ｼｭﾝﾄ 丸ﾉ内

 5 横山 凌大(1)     13.10  5 中沢 一晴(1)     13.10 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 堀金 ﾅｶｻﾞﾜ ｲﾊﾙ 東御東部

 6 望月 翼(1)     13.14  6 藤原 想也(1)     13.24 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 堀金 ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 穂高西

 7 飯島 大基(1)     13.54  7 小澤 空河(1)     13.39 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 北安松川 ｵｻﾞﾜ ｸｳｶﾞ 伊那東部

 8 細川 篤士(1)     13.58  8 田口 央士郎(1)     16.42 
ﾎｿｶﾜ ｱﾂｼ 穂高西 ﾀｸﾞﾁ ｵｳｼﾞﾛｳ 飯田高陵

9  7944
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   1 市川 凌大(1) 木祖     12.30 (-0.7)  12   1
   2 市谷 颯梧(1) 信大附属松本     12.35 (-0.7)  12   2
   3 瀧澤 直希(1) 箕輪     12.61 (-0.7)  12   3
   4 吉澤 涼(1) 更北     12.65 (+2.1)  11   1
   5 伊東 拓海(1) 裾花     12.83 (-0.9)  10   1
   6 小坂 駿翔(1) 丸ﾉ内     12.89 (-0.7)  12   4
   7 森 遼己(1) 信明     12.93 (+2.1)  11   2
   8 松田 拓己(1) 箕輪     13.00 (+2.1)  11   3
   9 曽根 康太(1) 櫻ヶ岡     13.01 (-0.9)  10   2
  10 鈴木 崚太(1) 浅間     13.08 (+2.1)  11   4
  11 横山 凌大(1) 堀金     13.10 (+2.1)  11   5
  11 中沢 一晴(1) 東御東部     13.10 (-0.7)  12   5
  13 望月 翼(1) 堀金     13.14 (+2.1)  11   6
  14 古瀬 尚暉(1) 飯田高陵     13.20 (+0.2)   5   1
  15 藤原 想也(1) 穂高西     13.24 (-0.7)  12   6
  16 松田 翔弥(1) 丘     13.31 (-0.9)  10   3
  17 町田 浩基(1) 更北     13.34 (+2.2)   7   1
  18 栁澤 雄矢(1) 南宮     13.36 (+1.0)   9   1
  19 小澤 空河(1) 伊那東部     13.39 (-0.7)  12   7
  20 今井 怜司(1) 中野平     13.42 (0.0)   2   1
  21 酒井 幹汰(1) 豊科北     13.54 (+1.0)   9   2
  21 飯島 大基(1) 北安松川     13.54 (+2.1)  11   7
  23 細川 篤士(1) 穂高西     13.58 (+2.1)  11   8
  24 山本 敦稀(1) 更北     13.60 (-0.9)  10   4
  25 鈴木 千紘(1) 清陵附属     13.67 (+2.2)   7   2
  26 五十嵐 脩祐(1) 堀金     13.68 (-0.4)   6   1
  27 近藤 大介(1) 鉢盛     13.69 (-0.2)   8   1
  28 猿田 大(1) 堀金     13.71 (+0.2)   5   2
  29 平澤 志穏(1) 赤穂     13.72 (+2.2)   7   3
  30 玉木 駿汰(1) 櫻ヶ岡     13.76 (+0.2)   5   3
  31 岩渕 聡志(1) 裾花     13.77 (-0.9)  10   5
  32 山後 新(1) 堀金     13.79 (+1.0)   9   3
  33 伊藤 小次郎(1) 飯田高陵     13.84 (+0.2)   5   4
  34 戸田 全飛(1) 箕輪     13.86 (-0.9)  10   6
  35 根津 望嵩(1) 女鳥羽     13.87 (+2.2)   7   4
  36 中沢 颯希(1) 篠ﾉ井西     13.94 (-0.4)   6   2
  36 岩﨑 遼(1) 岡谷西部     13.94 (+1.0)   9   4
  38 竹内 陽哉(1) 赤穂     14.07 (-0.4)   6   3
  39 中村 歩来星(1) 南宮     14.10 (+1.0)   9   5
  40 瀧内 善基(1) 篠ﾉ井西     14.11 (+0.2)   5   5
  41 椚谷 元(1) 高森     14.12 (-0.9)  10   7
  42 竹内 佑輝(1) 塩尻広陵     14.15 (-0.2)   8   2
  43 岩崎 将人(1) 飯田高陵     14.27 (-0.4)   6   4
  44 保科 太一(1) 塩尻広陵     14.28 (-0.2)   8   3
  45 髙橋 優豪(1) 栄     14.29 (-1.2)   4   1
  45 斎藤 智也(1) 波田     14.29 (+1.0)   9   6
  47 小林 蒼空(1) 東御東部     14.38 (+0.2)   5   6
  47 矢﨑 灯夜(1) 永明     14.38 (+1.0)   9   7
  49 秋山 智行(1) 浅間     14.48 (-0.4)   6   5
  50 黒野 真也(1) 塩尻広陵     14.49 (+2.2)   7   5
  51 倉石 龍(1) 南宮     14.50 (-1.2)   4   2
  52 割田 大夢(1) 長野北部     14.52 (0.0)   2   2
  52 武田 知樹(1) 丘     14.52 (-0.2)   8   4
  54 小泉 迅矢(1) 東御東部     14.53 (+0.5)   1   1
  54 樋口 仁志(1) 信大附属松本     14.53 (0.0)   2   3
  54 小倉 快心(1) 赤穂     14.53 (+0.2)   5   7
  57 田嶋 隼人(1) 丸子     14.56 (+2.2)   7   6
  58 丸山 智義(1) 丸子北     14.57 (+2.2)   7   7
  59 伊藤 蒼眞(1) 清陵附属     14.60 (0.0)   2   4
  60 巻渕 来樹(1) 箕輪     14.61 (+1.2)   3   1
  60 大森 翔太(1) 辰野     14.61 (-1.2)   4   3
  60 五味 叶羽(1) 波田     14.61 (-0.4)   6   6
  63 宮島 碧生(1) 広徳     14.62 (+1.2)   3   2
  64 松岡 駿真(1) 長野北部     14.63 (0.0)   2   5
  65 西野 瑛修(1) 赤穂     14.70 (+2.2)   7   8
  66 内山 友貴(1) 穂高西     14.76 (-0.4)   6   7
  67 関戸 勝琉(1) 野沢     14.79 (0.0)   2   6
  68 氣賀澤 立樹(1) 赤穂     14.88 (+1.2)   3   3
  69 林 秀磨(1) 箕輪     14.91 (+1.2)   3   4
  70 鎌田 光(1) 篠ﾉ井西     14.94 (-0.2)   8   5
  70 内藤 輝(1) 野沢     14.94 (0.0)   2   7
  70 鈴木 佑基(1) 塩尻広陵     14.94 (+2.2)   7   9
  73 黒野 敦志(1) 塩尻広陵     14.97 (-0.2)   8   6
  74 滝沢 弘夢(1) 穂高西     14.98 (+1.0)   9   8
  75 小林 倭士(1) 穂高西     15.15 (-0.2)   8   7
  75 小田 隼斗(1) 開成     15.15 (0.0)   2   8
  77 小林 勇輝(1) 岡谷西部     15.30 (+0.5)   1   2
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  77 塩原 慶宣(1) 高綱     15.30 (+0.5)   1   3
  79 岩波 ﾆｺﾗｽ(1) 丘     15.31 (+0.2)   5   8
  79 平林 拡大(1) 塩尻広陵     15.31 (-0.4)   6   8
  81 中塚 雄太(1) 高森     15.33 (-1.2)   4   4
  82 溝口 快斗(1) 篠ﾉ井西     15.43 (+1.2)   3   5
  83 山崎 蓮也(1) 柳町     15.45 (+0.2)   5   9
  84 塩原 陸渡(1) 塩尻広陵     15.50 (0.0)   2   9
  85 加藤 直椰(1) 篠ﾉ井西     15.54 (-1.2)   4   5
  86 久松 賢悟(1) 野沢     15.57 (+0.5)   1   4
  86 野村 海斗(1) 伊那     15.57 (+0.5)   1   5
  88 鏑木 拓真(1) 信大附属松本     15.58 (+1.2)   3   6
  89 有賀 泰徳(1) 箕輪     15.66 (+1.2)   3   7
  90 葛西 莉緒(1) 穂高西     15.77 (-1.2)   4   6
  91 河手 靖次(1) 箕輪     15.84 (-1.2)   4   7
  92 小池 楽穫(1) 信大附属松本     15.86 (+1.2)   3   8
  93 高倉 駿斗(1) 箕輪     16.22 (+1.2)   3   9
  94 阿部 優汰(1) 野沢     16.26 (+0.5)   1   6
  95 高橋 将詠(1) 梓川     16.28 (+0.5)   1   7
  96 田口 央士郎(1) 飯田高陵     16.42 (-0.7)  12   8
  97 古幡 空大(1) 穂高西     16.68 (-1.2)   4   8
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決勝 6月18日 13:10

[ 1組] 風速 +2.5 [ 2組] 風速 +0.3

 1 白井 唯斗(2)     27.12  1 市川 遥葵(2)     25.56 
ｼﾗｲ ﾕｲﾄ 梓川 ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西

 2 小橋 怜央(2)     27.30  2 坂口 洋輔(3)     27.37 
ｺﾊｼ ﾚｵ 南宮 ｻｶｸﾞﾁ ﾖｳｽｹ 東御東部

 3 吉崎 光起(2)     27.30  3 高橋 岬(3)     27.39 
ﾖｼｻﾞｷ ﾐﾂｷ 梓川 ﾀｶﾊｼ ﾐｻｷ 柳町

 4 倉田 隼誠(1)     28.42  4 中嶌 優太(3)     27.63 
ｸﾗﾀ ｼﾞｭﾝｾｲ 伊那 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 開成

 5 寺島 弥輝(1)     31.45  5 太田 貴将(2)     28.24 
ﾃﾗｼﾏ ﾋﾛｷ 鉢盛 ｵｵﾀ ﾀｶﾏｻ 穂高東

 6 上嶋 洋輝(1)     31.79  6 篠﨑 幸樹(2)     29.23 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾋﾛｷ 梓川 ｼﾉｻﾞｷ ｺｳｷ 信大附属松本

 7 宮川 永輝(2)     31.84  7 佐藤 友行(2)     29.99 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｴｲｷ 旭町 ｻﾄｳ ﾄﾓﾕｷ 高森

 8 梶間 勇斗(1)     32.95  8 宇治野 優斗(3)     30.13 
ｶｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 飯田高陵 ｳｼﾞﾉ ﾕｳﾄ 丸子北

 9 髙橋 輝綱(1)     33.44  9 箱山 大夢(2)     33.24 
ﾀｶﾊｼ ｷｽﾞﾅ 南宮 ﾊｺﾔﾏ ﾋﾛﾑ 丸子

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 -0.8

 1 松井 秀真(2)     26.18  1 山口 大貴(2)     25.59 
ﾏﾂｲ ｼｭｳﾏ 赤穂 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 野沢

 2 津滝 祥(3)     26.47  2 大澤 昂祈(3)     25.84 
ﾂﾀｷ ｼｮｳ 菅野 ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 伊那

 3 藤本 晴也(3)     26.80  3 佐藤 麟平(3)     26.30 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙﾔ 女鳥羽 ｻﾄｳ ﾘﾝﾍﾟｲ 東御東部

 4 上田 大貴(3)     27.47  4 中澤 惇哉(3)     26.46 
ｳｴﾀﾞ ﾋﾛﾀｶ 女鳥羽 ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 栄

 5 田中 雅也(2)     27.73  5 出川 侑暉(3)     26.78 
ﾀﾅｶ ﾏｻﾔ 丸子北 ﾃﾞｶﾞﾜ ﾕｳｷ 高社

 6 渡辺 圭尚(2)     27.84  6 古畑 秀都(2)     26.79 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ 辰野 ﾌﾙﾊﾀ ｼｭｳﾄ 波田

 7 水野 叶(3)     28.27  7 木下 善(2)     27.50 
ﾐｽﾞﾉ ｷｮｳ 清水 ｷﾉｼﾀ ｾﾞﾝ 緑ヶ丘

 8 関 舜太(2)     29.43  8 小野 悠飛(3)     27.60 
ｾｷ ｼｭﾝﾀ 丸子 ｵﾉ ﾕｳﾋ 開成

 9 田口 恵斗(2)     29.61  9 竹内 大輔(2)     27.75 
ﾀｸﾞﾁ ｹｲﾄ 伊那東部 ﾀｹｳﾁ ﾀﾞｲｽｹ 高森

[ 5組] 風速 -0.6 [ 6組] 風速 -0.3

 1 原田 翼(2)     25.04  1 渡辺 丈晴(2)     25.18 
ﾊﾗﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ 北安松川 ﾜﾔﾅﾍﾞ ﾀｹﾊﾙ 筑摩野

 2 松﨑 悠弥(3)     25.13  2 立石 幸祐(3)     25.39 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳﾔ 浅間 ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰

 3 宮下 駿介(3)     25.21  3 小島 力(3)     25.80 
ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 東御東部 ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 高社

 4 金子 昂星(2)     26.19  4 小根山 慶汰(2)     26.01 
ｶﾈｺ ｺｳｾｲ 緑ヶ丘 ｵﾈﾔﾏ ｹｲﾀ 三陽

 5 曽根原 巧真(2)     26.50  5 小澤 拓哉(2)     26.44 
ｿﾈﾊﾗ ﾀｸﾏ 穂高西 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 駒ヶ根東

 6 太田 夏暉(2)     26.60  6 滝澤 海(2)     26.49 
ｵｵﾀ ﾅﾂｷ 信明 ﾀｷｻﾞﾜ ｳﾐ 駒ヶ根東

 7 宇留賀 駿(2)     27.05  7 浦野 亜武(2)     26.57 
ｳﾙｶﾞ ｼｭﾝ 北安松川 ｳﾗﾉ ｱﾑ 箕輪

 8 藤木 文弥(3)     27.91  8 北村 朋也(3)     27.33 
ﾌｼﾞｷ ﾌﾐﾔ 栄 ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓﾔ 飯綱
坪井 康生(2) 村澤 和真(2)
ﾂﾎﾞｲ ｺｳｾｲ 野沢 ﾑﾗｻﾜ ｶｽﾞﾏ 緑ヶ丘 欠場

8  8598

9  8271

5  5201

欠場

2  7856

4  7992

3  8250

 5157

6

7  7243
ﾚｰﾝ No.

 5619

1

8  5275

6  8605

4  6594

9  4093

2  7012

1  6793

3  6792

7  4406

5  4148

記録／備考 順

8  8401

記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 氏  名 所属名

9  7123

所属名

 4413

7  7401

1

3  5158

 8602

2  8132

3  4472

 4095
No.

4  5274

 8074

2

9  7288

1  6969

8  4501

4  7982

7  8238

6  7219

5  7293

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5

氏  名 所属名 記録／備考
6

順 ﾚｰﾝ

2  8402

8  4492

3  7124

5  4474

9  7481

2 7  6584

所属名

1  4410

氏  名

6  5407

8  5077

6  7072

3  8439

 7350

記録／備考
4  5861

ﾚｰﾝ No.

5  7368

9  8082

 7443

1

記録／備考
7  7341

4  5089

順

男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



[ 7組] 風速  0.0 [ 8組] 風速 +0.6

 1 泰永 新(2)     24.44  1 飯塚 亮介(3)     24.38 
ﾔｽﾅｶﾞ ｱﾗﾀ 波田 ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間

 2 丸山 康生(3)     24.85  2 内山 晃輔(2)     25.88 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 清水 ｳﾁﾔﾏ ｺｳｽｹ 穂高西

 3 角崎 雅武(2)     25.06  3 春原 拓実(2)     25.97 
ｶｸｻﾞｷ ﾏｻﾑ 女鳥羽 ｽﾉﾊﾗ ﾀｸﾐ 東御東部

 4 吉江 光司(3)     25.09  4 清沢 舜人(3)     26.44 
ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 辰野 ｷﾖｻﾜ ｼｭﾝﾄ 菅野

 5 関口 謙太(3)     25.15  5 吉沢 雄人(2)     26.49 
ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 浅間 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 高森

 6 古賀 直信(2)     26.01  6 杉本 隆太(3)     26.53 
ｺｶﾞ ﾅｵﾉﾌﾞ 箕輪 ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 高森

 7 高橋 駿斗(3)     26.02  7 髙山 拓夢(2)     26.92 
ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝﾄ 穂高西 ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 塩尻広陵

 8 遠藤 佳斗(2)     26.67 林 雅斗(2)
ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲﾄ 東御東部 ﾊﾔｼ ﾏｻﾄ 駒ヶ根東

 9 今井 悠一郎(2)     27.08 深井 成志朗(3)
ｲﾏｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ 信大附属松本 ﾌｶｲ ｾｲｼﾛｳ 東御東部

[ 9組] 風速 -2.4 [ 10組] 風速 -1.6

 1 新井 翔壱(3)     25.17  1 與川 夢翔(3)     23.95 
ｱﾗｲ ｶｲﾁ 櫻ヶ岡 ﾖｶﾜ ﾕｳﾄ 東御東部

 2 永井 颯太(2)     25.38  2 山口 大輝(2)     24.93 
ﾅｶﾞｲ ｿｳﾀ 小諸東 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 塩尻広陵

 3 西澤 悠生(3)     25.88  3 青山 諒成(3)     25.17 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｷ 南宮 ｱｵﾔﾏ ﾘｮｳｾｲ 高森

 4 中村 颯(2)     25.88  4 市瀬 嵩唯(2)     25.33 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾃ 穂高西 ｲﾁﾉｾ ｺｳｲ 高森

 5 深谷 朝海(2)     25.93  5 宮澤 武流(2)     25.70 
ﾌｶﾔ ｻﾐ 駒ヶ根東 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 堀金

 6 塩島 和弥(3)     26.04  6 新谷 佳汰(2)     25.89 
ｼｵｼﾞﾏ ｶｽﾞﾔ 三郷 ｼﾝﾔ ｹｲﾀ 赤穂

 7 那須 祐己(3)     26.19  7 丸山 直樹(2)     25.94 
ﾅｽ ﾕｳｷ 塩尻広陵 ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ 豊科北

 8 林 龍之介(3)     26.38 岩崎 凌大(3)
ﾊﾔｼ ﾘｭｳﾉｳｹ 信大附属松本 ｲﾜｻｷ ﾘｮｳﾀ 小諸東

 9 平本 夏輝(2)     26.58 中根 颯亮(3)
ﾋﾗﾓﾄ ﾅﾂｷ 信大附属松本 ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 塩尻広陵

[ 11組] 風速 +0.2 [ 12組] 風速 -0.5

 1 宮本 和真(3)     24.04  1 柳沢 優生(3)     24.02 
ﾐﾔﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 南宮 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 塩尻西部

 2 松本 直大(3)     24.46  2 橋本 涼(2)     24.23 
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 塩尻広陵 ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳ 豊科北

 3 上野 俊瑛(3)     24.67  3 矢口 紘人(2)     24.46 
ｳｴﾉ ｼｭﾝｴｲ 箕輪 ﾔｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 穂高東

 4 小川 真(3)     24.99  4 篠澤 啓輔(3)     24.58 
ｵｶﾞﾜ ﾏｺﾄ 上田第四 ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 浅間

 5 西村 遼(3)     25.62  5 中村 太郎(3)     24.90 
ﾆｼﾑﾗ ﾘｮｳ 堀金 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾛｳ 鉢盛

 6 神谷 宗尭(2)     25.79  6 渋田見 元士(3)     25.10 
ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ 箕輪 ｼﾌﾞﾀﾐ ﾓﾄｼ 高瀬

 7 栁瀬 怜(3)     25.84  7 倉田 歩夢(3)     25.12 
ﾔﾅｾ ﾘｮｳ 菅野 ｸﾗﾀ ｱﾕﾑ 信明

 8 中川 拓也(3)     26.15  8 片山 匠瑛(3)     25.30 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｸﾔ 信大附属松本 ｶﾀﾔﾏ ｼｮｳｴｲ 穂高西
工藤 利季(3) 油科 恭祐(3)
ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢 ﾕｼﾅ ｷｮｳｽｹ 栄 欠場
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[ 13組] 風速 -1.6 [ 14組] 風速 -1.9

 1 寺澤 勇紀(3)     24.03  1 荻原 凌我(3)     23.90 
ﾃﾗｻﾜ ﾕｳｷ 喬木 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 箕輪

 2 村越 友哉(3)     24.24  2 中島 啓貴(3)     24.16 
ﾑﾗｺｼ ﾄﾓﾔ 南宮 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛｷ 篠ﾉ井西

 3 越川 慧之(3)     24.54  3 粟津原 奨太(3)     24.27 
ｺｼｶﾜ ｹｲｼ 信大附属松本 ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 鉢盛

 4 有賀 匠吾(2)     24.94  4 細川 大吾(3)     24.31 
ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野 ﾎｿｶﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 穂高西

 5 桑原 勇輝(2)     25.44  5 中島 淳公(2)     24.43 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 更北 ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金

 6 大森 才稀(2)     25.59  6 齊藤 舜太郎(2)     24.79 
ｵｵﾓﾘ ｻｲｷ 伊那東部 ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀﾛｳ 長野北部
寺島 希羽(3)  7 飯島 悠斗(2)     25.13 
ﾃﾗｼﾏ ｷｮｳ 豊科北 ｲｲｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 赤穂
中村 柊真(3)  8 登内 和也(3)     25.24 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾏ 信明 ﾄﾉｳﾁ ｶｽﾞﾔ 箕輪
柏木 優(3) 小林 鏡己(3)
ｶｼﾜｷﾞ ﾕｳ 小諸東 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｶﾞﾐ 穂高西

[ 15組] 風速 +2.3 [ 16組] 風速 -1.8

 1 大月 洸典(3)     23.40  1 林 泰希(3)     23.17 
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾉﾘ 堀金 ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野

 2 白澤 稜馬(2)     23.83  2 中澤 新(3)     23.40 
ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳﾏ 豊科北 ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾗﾀ 清陵附属

 3 滝口 優月(3)     24.09  3 篠澤 蒼平(3)     23.69 
ﾀｷｸﾞﾁ ﾕﾂﾞｷ 高綱 ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間

 4 村石 稜(2)     24.23  4 小林 涼真(3)     23.73 
ﾑﾗｲｼ ﾘｮｳ 三郷 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾏ 芦原

 5 工藤 俊介(3)     24.84  5 中村 颯人(3)     23.99 
ｸﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ 伊那東部 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ 裾花
一志 瑠衣斗(3)  6 松岡 龍哉(3)     24.18 
ｲｯｼ ﾙｲﾄ 堀金 ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ 長野北部
宮林 祥汰(3)  7 髙島 蒼太(2)     24.74 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 更北 ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ 裾花
篠原 翔(3)  8 鈴木 竜也(3)     25.41 
ｼﾉﾊﾗ ｶｹﾙ 豊科北 ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 裾花
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   1 林 泰希(3) 辰野     23.17 (-1.8)  16   1
   2 大月 洸典(3) 堀金     23.40 (+2.3)  15   1
   2 中澤 新(3) 清陵附属     23.40 (-1.8)  16   2
   4 篠澤 蒼平(3) 浅間     23.69 (-1.8)  16   3
   5 小林 涼真(3) 芦原     23.73 (-1.8)  16   4
   6 白澤 稜馬(2) 豊科北     23.83 (+2.3)  15   2
   7 荻原 凌我(3) 箕輪     23.90 (-1.9)  14   1
   8 與川 夢翔(3) 東御東部     23.95 (-1.6)  10   1
   9 中村 颯人(3) 裾花     23.99 (-1.8)  16   5
  10 柳沢 優生(3) 塩尻西部     24.02 (-0.5)  12   1
  11 寺澤 勇紀(3) 喬木     24.03 (-1.6)  13   1
  12 宮本 和真(3) 南宮     24.04 (+0.2)  11   1
  13 滝口 優月(3) 高綱     24.09 (+2.3)  15   3
  14 中島 啓貴(3) 篠ﾉ井西     24.16 (-1.9)  14   2
  15 松岡 龍哉(3) 長野北部     24.18 (-1.8)  16   6
  16 橋本 涼(2) 豊科北     24.23 (-0.5)  12   2
  16 村石 稜(2) 三郷     24.23 (+2.3)  15   4
  18 村越 友哉(3) 南宮     24.24 (-1.6)  13   2
  19 粟津原 奨太(3) 鉢盛     24.27 (-1.9)  14   3
  20 細川 大吾(3) 穂高西     24.31 (-1.9)  14   4
  21 飯塚 亮介(3) 浅間     24.38 (+0.6)   8   1
  22 中島 淳公(2) 堀金     24.43 (-1.9)  14   5
  23 泰永 新(2) 波田     24.44 (0.0)   7   1
  24 松本 直大(3) 塩尻広陵     24.46 (+0.2)  11   2
  24 矢口 紘人(2) 穂高東     24.46 (-0.5)  12   3
  26 越川 慧之(3) 信大附属松本     24.54 (-1.6)  13   3
  27 篠澤 啓輔(3) 浅間     24.58 (-0.5)  12   4
  28 上野 俊瑛(3) 箕輪     24.67 (+0.2)  11   3
  29 髙島 蒼太(2) 裾花     24.74 (-1.8)  16   7
  30 齊藤 舜太郎(2) 長野北部     24.79 (-1.9)  14   6
  31 工藤 俊介(3) 伊那東部     24.84 (+2.3)  15   5
  32 丸山 康生(3) 清水     24.85 (0.0)   7   2
  33 中村 太郎(3) 鉢盛     24.90 (-0.5)  12   5
  34 山口 大輝(2) 塩尻広陵     24.93 (-1.6)  10   2
  35 有賀 匠吾(2) 辰野     24.94 (-1.6)  13   4
  36 小川 真(3) 上田第四     24.99 (+0.2)  11   4
  37 原田 翼(2) 北安松川     25.04 (-0.6)   5   1
  38 角崎 雅武(2) 女鳥羽     25.06 (0.0)   7   3
  39 吉江 光司(3) 辰野     25.09 (0.0)   7   4
  40 渋田見 元士(3) 高瀬     25.10 (-0.5)  12   6
  41 倉田 歩夢(3) 信明     25.12 (-0.5)  12   7
  42 松﨑 悠弥(3) 浅間     25.13 (-0.6)   5   2
  42 飯島 悠斗(2) 赤穂     25.13 (-1.9)  14   7
  44 関口 謙太(3) 浅間     25.15 (0.0)   7   5
  45 新井 翔壱(3) 櫻ヶ岡     25.17 (-2.4)   9   1
  45 青山 諒成(3) 高森     25.17 (-1.6)  10   3
  47 渡辺 丈晴(2) 筑摩野     25.18 (-0.3)   6   1
  48 宮下 駿介(3) 東御東部     25.21 (-0.6)   5   3
  49 登内 和也(3) 箕輪     25.24 (-1.9)  14   8
  50 片山 匠瑛(3) 穂高西     25.30 (-0.5)  12   8
  51 市瀬 嵩唯(2) 高森     25.33 (-1.6)  10   4
  52 永井 颯太(2) 小諸東     25.38 (-2.4)   9   2
  53 立石 幸祐(3) 長峰     25.39 (-0.3)   6   2
  54 鈴木 竜也(3) 裾花     25.41 (-1.8)  16   8
  55 桑原 勇輝(2) 更北     25.44 (-1.6)  13   5
  56 市川 遥葵(2) 篠ﾉ井西     25.56 (+0.3)   2   1
  57 山口 大貴(2) 野沢     25.59 (-0.8)   4   1
  57 大森 才稀(2) 伊那東部     25.59 (-1.6)  13   6
  59 西村 遼(3) 堀金     25.62 (+0.2)  11   5
  60 宮澤 武流(2) 堀金     25.70 (-1.6)  10   5
  61 神谷 宗尭(2) 箕輪     25.79 (+0.2)  11   6
  62 小島 力(3) 高社     25.80 (-0.3)   6   3
  63 大澤 昂祈(3) 伊那     25.84 (-0.8)   4   2
  63 栁瀬 怜(3) 菅野     25.84 (+0.2)  11   7
  65 内山 晃輔(2) 穂高西     25.88 (+0.6)   8   2
  65 西澤 悠生(3) 南宮     25.88 (-2.4)   9   3
  65 中村 颯(2) 穂高西     25.88 (-2.4)   9   4
  68 新谷 佳汰(2) 赤穂     25.89 (-1.6)  10   6
  69 深谷 朝海(2) 駒ヶ根東     25.93 (-2.4)   9   5
  70 丸山 直樹(2) 豊科北     25.94 (-1.6)  10   7
  71 春原 拓実(2) 東御東部     25.97 (+0.6)   8   3
  72 小根山 慶汰(2) 三陽     26.01 (-0.3)   6   4
  72 古賀 直信(2) 箕輪     26.01 (0.0)   7   6
  74 高橋 駿斗(3) 穂高西     26.02 (0.0)   7   7
  75 塩島 和弥(3) 三郷     26.04 (-2.4)   9   6
  76 中川 拓也(3) 信大附属松本     26.15 (+0.2)  11   8
  77 松井 秀真(2) 赤穂     26.18 (+0.1)   3   1
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  78 金子 昂星(2) 緑ヶ丘     26.19 (-0.6)   5   4
  78 那須 祐己(3) 塩尻広陵     26.19 (-2.4)   9   7
  80 佐藤 麟平(3) 東御東部     26.30 (-0.8)   4   3
  81 林 龍之介(3) 信大附属松本     26.38 (-2.4)   9   8
  82 清沢 舜人(3) 菅野     26.44 (+0.6)   8   4
  82 小澤 拓哉(2) 駒ヶ根東     26.44 (-0.3)   6   5
  84 中澤 惇哉(3) 栄     26.46 (-0.8)   4   4
  85 津滝 祥(3) 菅野     26.47 (+0.1)   3   2
  86 吉沢 雄人(2) 高森     26.49 (+0.6)   8   5
  86 滝澤 海(2) 駒ヶ根東     26.49 (-0.3)   6   6
  88 曽根原 巧真(2) 穂高西     26.50 (-0.6)   5   5
  89 杉本 隆太(3) 高森     26.53 (+0.6)   8   6
  90 浦野 亜武(2) 箕輪     26.57 (-0.3)   6   7
  91 平本 夏輝(2) 信大附属松本     26.58 (-2.4)   9   9
  92 太田 夏暉(2) 信明     26.60 (-0.6)   5   6
  93 遠藤 佳斗(2) 東御東部     26.67 (0.0)   7   8
  94 出川 侑暉(3) 高社     26.78 (-0.8)   4   5
  95 古畑 秀都(2) 波田     26.79 (-0.8)   4   6
  96 藤本 晴也(3) 女鳥羽     26.80 (+0.1)   3   3
  97 髙山 拓夢(2) 塩尻広陵     26.92 (+0.6)   8   7
  98 宇留賀 駿(2) 北安松川     27.05 (-0.6)   5   7
  99 今井 悠一郎(2) 信大附属松本     27.08 (0.0)   7   9
 100 白井 唯斗(2) 梓川     27.12 (+2.5)   1   1
 101 小橋 怜央(2) 南宮     27.30 (+2.5)   1   2
 101 吉崎 光起(2) 梓川     27.30 (+2.5)   1   3
 103 北村 朋也(3) 飯綱     27.33 (-0.3)   6   8
 104 坂口 洋輔(3) 東御東部     27.37 (+0.3)   2   2
 105 高橋 岬(3) 柳町     27.39 (+0.3)   2   3
 106 上田 大貴(3) 女鳥羽     27.47 (+0.1)   3   4
 107 木下 善(2) 緑ヶ丘     27.50 (-0.8)   4   7
 108 小野 悠飛(3) 開成     27.60 (-0.8)   4   8
 109 中嶌 優太(3) 開成     27.63 (+0.3)   2   4
 110 田中 雅也(2) 丸子北     27.73 (+0.1)   3   5
 111 竹内 大輔(2) 高森     27.75 (-0.8)   4   9
 112 渡辺 圭尚(2) 辰野     27.84 (+0.1)   3   6
 113 藤木 文弥(3) 栄     27.91 (-0.6)   5   8
 114 太田 貴将(2) 穂高東     28.24 (+0.3)   2   5
 115 水野 叶(3) 清水     28.27 (+0.1)   3   7
 116 倉田 隼誠(1) 伊那     28.42 (+2.5)   1   4
 117 篠﨑 幸樹(2) 信大附属松本     29.23 (+0.3)   2   6
 118 関 舜太(2) 丸子     29.43 (+0.1)   3   8
 119 田口 恵斗(2) 伊那東部     29.61 (+0.1)   3   9
 120 佐藤 友行(2) 高森     29.99 (+0.3)   2   7
 121 宇治野 優斗(3) 丸子北     30.13 (+0.3)   2   8
 122 寺島 弥輝(1) 鉢盛     31.45 (+2.5)   1   5
 123 上嶋 洋輝(1) 梓川     31.79 (+2.5)   1   6
 124 宮川 永輝(2) 旭町     31.84 (+2.5)   1   7
 125 梶間 勇斗(1) 飯田高陵     32.95 (+2.5)   1   8
 126 箱山 大夢(2) 丸子     33.24 (+0.3)   2   9
 127 髙橋 輝綱(1) 南宮     33.44 (+2.5)   1   9
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決勝 6月18日 15:25

[ 1組] [ 2組]

 1 福澤 琉稀(3)   2:29.60  1 荒木 涼太(2)   2:18.65 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｭｳｷ 清水 ｱﾗｷ ﾘｮｳﾀ 長野北部

 2 永津 幹一(2)   2:34.23  2 佐藤 壮汰朗(2)   2:21.12 
ﾅｶﾞﾂ ｶﾝｲﾁ 信大附属松本 ｻﾄｳ ｿｳﾀﾛｳ 南宮

 3 坂之上 碧(1)   2:35.01  3 津留 大輔(2)   2:24.54 
ｻｶﾉｳｴ ﾋｶﾙ 信大附属松本 ﾂﾙ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部

 4 両角 航輝(1)   2:35.44  4 岩波 朋輝(2)   2:25.15 
ﾓﾛﾂﾞﾐ ｺｳｷ 穂高東 ｲﾜﾅﾐ ﾄﾓｷ 東御東部

 5 滝澤 律希(2)   2:36.18  5 唐澤 悠河(3)   2:27.34 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾂｷ 穂高東 ｶﾗｻﾜ ﾕｳｶﾞ 南箕輪

 6 中村 耕太朗(2)   2:38.97  6 横川 樹(2)   2:28.42 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾛｳ 篠ﾉ井西 ﾖｺｶﾜ ｲﾂｷ 梓川

 7 荒井 駿伸(1)   2:40.60  7 宮下 正直(3)   2:29.68 
ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 辰野 ﾐﾔｼﾀ ﾏｻﾅｵ 赤穂

 8 山岸 拓馬(3)   2:41.40  8 瀬切 悠気(2)   2:34.41 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｸﾏ 栄 ｾｷﾞﾘ ﾕｳｷ 丸子

 9 高根 響(1)   2:47.28  9 柳澤 昂弥(1)   2:36.24 
ﾀｶﾈ ﾋﾋﾞｷ 穂高東 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾔ 鉢盛

10 中山 悠(1)   2:50.74 10 福与 眞生琉(1)   2:36.97 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳ 丸子 ﾌｸﾖ ﾏｷﾙ 緑ヶ丘
原 竜己(3) 11 村木 竜馬(1)   2:46.03 
ﾊﾗ ﾘｭｳｷ 箕輪 ﾑﾗｷ ﾘｮｳﾏ 上田第五

[ 3組] [ 4組]

 1 小山 琉弥(3)   2:14.33  1 原山 歩夢(3)   2:13.86 
ｺﾔﾏ ﾘｭｳﾔ 東御東部 ﾊﾗﾔﾏ ｱﾕﾑ 川中島

 2 薛 哲平(2)   2:15.96  2 樋口 亜悠斗(3)   2:14.08 
ｾﾂ ﾃｯﾍﾟｲ 北安松川 ﾋｸﾞﾁ ｱﾕﾄ 清水

 3 唐澤 峻(1)   2:21.68  3 加藤 佑弥(2)   2:15.91 
ｶﾗｻﾜ ｼｭﾝ 辰野 ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 櫻ヶ岡

 4 市瀬 優樹(2)   2:23.16  4 森本 隆暉(3)   2:18.57 
ｲﾁﾉｾ ﾕｳｷ 緑ヶ丘 ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶｷ 下伊那松川

 5 大澤 寿騎(2)   2:23.61  5 鈴木 来人(3)   2:21.68 
ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ 篠ﾉ井西 ｽｽﾞｷ ﾗｲﾄ 中川

 6 髙山 玲斗(3)   2:23.97  6 村岡 拓海(3)   2:23.42 
ﾀｶﾔﾏ ﾚｲﾄ 菅野 ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾐ 波田

 7 元田 希海(2)   2:25.15  7 岩﨑 なつ希(3)   2:25.53 
ﾓﾄﾀﾞ ﾉｱ 菅野 ｲﾜｻｷ ﾅﾂｷ 高森

 8 瀨戸 優孝(2)   2:26.84  8 田中 仁(3)   2:26.34 
ｾﾄ ﾕﾀｶ 辰野 ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 塩尻広陵

 9 角田 啓太(2)   2:28.74  9 三澤 賢人(2)   2:27.81 
ｶﾄﾞﾀ ｹｲﾀ 飯綱 ﾐｻﾜ ｹﾝﾄ 伊那東部

10 等々力 亮太(2)   2:33.93 10 滝沢 朋季(2)   2:33.00 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾘｮｳﾀ 穂高西 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根東

11 池田 英希(2)   2:42.81 
ｲｹﾀﾞ ｴｲｷ 塩尻広陵

[ 5組] [ 6組]

 1 横矢 明大(3)   2:11.63  1 河西 希隆(2)   2:16.13 
ﾖｺﾔ ｱｷﾋﾛ 塩尻広陵 ｶｻｲ ｷﾘｭｳ 箕輪

 2 佐藤 真治(3)   2:14.07  2 黒澤 友哉(3)   2:17.95 
ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 辰野 ｸﾛｻﾜ ﾄﾓﾔ 長峰

 3 安藤 雅陽(2)   2:14.49  3 北澤 準也(3)   2:20.56 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾊﾙ 駒ヶ根東 ｷﾀｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 高瀬

 4 島 謙介(2)   2:14.81  4 清水 祐来(3)   2:21.29 
ｼﾏ ｹﾝｽｹ 駒ヶ根東 ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾗ 伊那東部

 5 渡辺 諒征(2)   2:15.17  5 松本 啓吾(2)   2:21.98 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｮｳｾｲ 三陽 ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ 戸倉上山田

 6 高橋 優弥(2)   2:15.30  6 村田 俊(3)   2:24.72 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 堀金 ﾑﾗﾀ ｼｭﾝ 信大附属松本

 7 小澤 将大(3)   2:17.03  7 鷲見 隼翔(2)   2:26.02 
ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 辰野 ｽﾐ ﾊﾔﾄ 伊那東部

 8 宮澤 岳暉(3)   2:25.04  8 等々力 爽太(2)   2:26.14 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹｷ 信大附属長野 ﾄﾄﾞﾛｷ ｿｳﾀ 穂高西

 9 太田 佳輝(2)   2:28.09  9 村瀬 鉄馬(3)   2:47.54 
ｵｵﾀ ﾖｼｷ 塩尻広陵 ﾑﾗｾ ﾃﾂﾏ 中野平
小出 大地(2) 片山 太聖(3)
ｺｲﾃﾞ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東 ｶﾀﾔﾏ ﾀｲｾｲ 中野平 欠場
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[ 7組] [ 8組]

 1 正村 圭一郎(3)   2:08.77  1 松﨑 文哉(3)   2:02.41 
ｼｮｳﾑﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ 東御東部 ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 高森

 2 井内 一朗(3)   2:11.32  2 村上 聖眞(3)   2:09.39 
ｲｳﾁ ｲﾁﾛｳ 箕輪 ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ 浅間

 3 村上 裕雅(3)   2:11.66  3 春日 雄太郎(3)   2:10.81 
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｶﾞ 鉢盛 ｶｽｶﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那東部

 4 田中 圭(3)   2:12.02  4 安藤 悠希(3)   2:10.85 
ﾀﾅｶ ｹｲ 三陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｷ 高森

 5 西澤 佑真(3)   2:12.97  5 有賀 光平(3)   2:10.86 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 篠ﾉ井西 ｱﾙｶﾞ ｺｳﾍｲ 穂高西

 6 丸山 優(3)   2:15.00  6 佐藤 公一郎(3)   2:12.01 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳ 女鳥羽 ｻﾄｳ ｺｳｲﾁﾛｳ 軽井沢A&AC

 7 原 昂生(3)   2:16.49  7 宮下 翔伍(3)   2:14.70 
ﾊﾗ ｺｳｾｲ 北安松川 ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳｺﾞ 高森

 8 伊藤 留真(3)   2:17.43  8 丸山 拓海(2)   2:15.18 
ｲﾄｳ ﾘｭｳﾏ 原 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 豊科北

 9 宮澤 薫(3)   2:17.51  9 芦沢 翔(3)   2:15.55 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部 ｱｼｻﾞﾜ ｶｹﾙ 南宮

10 百瀬 陸人(2)   2:18.70 10 宮澤 陸(3)   2:18.05 
ﾓﾓｾ ﾘｸﾄ 穂高西 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸ 裾花
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   1 松﨑 文哉(3) 高森     2:02.41   8   1
   2 正村 圭一郎(3) 東御東部     2:08.77   7   1
   3 村上 聖眞(3) 浅間     2:09.39   8   2
   4 春日 雄太郎(3) 伊那東部     2:10.81   8   3
   5 安藤 悠希(3) 高森     2:10.85   8   4
   6 有賀 光平(3) 穂高西     2:10.86   8   5
   7 井内 一朗(3) 箕輪     2:11.32   7   2
   8 横矢 明大(3) 塩尻広陵     2:11.63   5   1
   9 村上 裕雅(3) 鉢盛     2:11.66   7   3
  10 佐藤 公一郎(3) 軽井沢A&AC     2:12.01   8   6
  11 田中 圭(3) 三陽     2:12.02   7   4
  12 西澤 佑真(3) 篠ﾉ井西     2:12.97   7   5
  13 原山 歩夢(3) 川中島     2:13.86   4   1
  14 佐藤 真治(3) 辰野     2:14.07   5   2
  15 樋口 亜悠斗(3) 清水     2:14.08   4   2
  16 小山 琉弥(3) 東御東部     2:14.33   3   1
  17 安藤 雅陽(2) 駒ヶ根東     2:14.49   5   3
  18 宮下 翔伍(3) 高森     2:14.70   8   7
  19 島 謙介(2) 駒ヶ根東     2:14.81   5   4
  20 丸山 優(3) 女鳥羽     2:15.00   7   6
  21 渡辺 諒征(2) 三陽     2:15.17   5   5
  22 丸山 拓海(2) 豊科北     2:15.18   8   8
  23 高橋 優弥(2) 堀金     2:15.30   5   6
  24 芦沢 翔(3) 南宮     2:15.55   8   9
  25 加藤 佑弥(2) 櫻ヶ岡     2:15.91   4   3
  26 薛 哲平(2) 北安松川     2:15.96   3   2
  27 河西 希隆(2) 箕輪     2:16.13   6   1
  28 原 昂生(3) 北安松川     2:16.49   7   7
  29 小澤 将大(3) 辰野     2:17.03   5   7
  30 伊藤 留真(3) 原     2:17.43   7   8
  31 宮澤 薫(3) 岡谷西部     2:17.51   7   9
  32 黒澤 友哉(3) 長峰     2:17.95   6   2
  33 宮澤 陸(3) 裾花     2:18.05   8  10
  34 森本 隆暉(3) 下伊那松川     2:18.57   4   4
  35 荒木 涼太(2) 長野北部     2:18.65   2   1
  36 百瀬 陸人(2) 穂高西     2:18.70   7  10
  37 北澤 準也(3) 高瀬     2:20.56   6   3
  38 佐藤 壮汰朗(2) 南宮     2:21.12   2   2
  39 清水 祐来(3) 伊那東部     2:21.29   6   4
  40 唐澤 峻(1) 辰野     2:21.68   3   3
  40 鈴木 来人(3) 中川     2:21.68   4   5
  42 松本 啓吾(2) 戸倉上山田     2:21.98   6   5
  43 市瀬 優樹(2) 緑ヶ丘     2:23.16   3   4
  44 村岡 拓海(3) 波田     2:23.42   4   6
  45 大澤 寿騎(2) 篠ﾉ井西     2:23.61   3   5
  46 髙山 玲斗(3) 菅野     2:23.97   3   6
  47 津留 大輔(2) 東御東部     2:24.54   2   3
  48 村田 俊(3) 信大附属松本     2:24.72   6   6
  49 宮澤 岳暉(3) 信大附属長野     2:25.04   5   8
  50 岩波 朋輝(2) 東御東部     2:25.15   2   4
  50 元田 希海(2) 菅野     2:25.15   3   7
  52 岩﨑 なつ希(3) 高森     2:25.53   4   7
  53 鷲見 隼翔(2) 伊那東部     2:26.02   6   7
  54 等々力 爽太(2) 穂高西     2:26.14   6   8
  55 田中 仁(3) 塩尻広陵     2:26.34   4   8
  56 瀨戸 優孝(2) 辰野     2:26.84   3   8
  57 唐澤 悠河(3) 南箕輪     2:27.34   2   5
  58 三澤 賢人(2) 伊那東部     2:27.81   4   9
  59 太田 佳輝(2) 塩尻広陵     2:28.09   5   9
  60 横川 樹(2) 梓川     2:28.42   2   6
  61 角田 啓太(2) 飯綱     2:28.74   3   9
  62 福澤 琉稀(3) 清水     2:29.60   1   1
  63 宮下 正直(3) 赤穂     2:29.68   2   7
  64 滝沢 朋季(2) 駒ヶ根東     2:33.00   4  10
  65 等々力 亮太(2) 穂高西     2:33.93   3  10
  66 永津 幹一(2) 信大附属松本     2:34.23   1   2
  67 瀬切 悠気(2) 丸子     2:34.41   2   8
  68 坂之上 碧(1) 信大附属松本     2:35.01   1   3
  69 両角 航輝(1) 穂高東     2:35.44   1   4
  70 滝澤 律希(2) 穂高東     2:36.18   1   5
  71 柳澤 昂弥(1) 鉢盛     2:36.24   2   9
  72 福与 眞生琉(1) 緑ヶ丘     2:36.97   2  10
  73 中村 耕太朗(2) 篠ﾉ井西     2:38.97   1   6
  74 荒井 駿伸(1) 辰野     2:40.60   1   7
  75 山岸 拓馬(3) 栄     2:41.40   1   8
  76 池田 英希(2) 塩尻広陵     2:42.81   3  11
  77 村木 竜馬(1) 上田第五     2:46.03   2  11 4694
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  78 高根 響(1) 穂高東     2:47.28   1   9
  79 村瀬 鉄馬(3) 中野平     2:47.54   6   9
  80 中山 悠(1) 丸子     2:50.74   1  10 4476
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決勝 6月18日 14:50

[ 1組] [ 2組]

 1 清水 遥斗(1)    5:17.0  1 山川 拓馬(1)    4:54.8 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 信大附属松本 ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾏ 箕輪

 2 田辺 脩人(2)    5:29.3  2 上條 春翔(3)    5:07.6 
ﾀﾅﾍﾞ ｼｭｳﾄ 篠ﾉ井西 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 菅野

 3 上倉 琉希(1)    5:30.5  3 丸田 翔悟(3)    5:13.4 
ｶﾐｸﾗ ﾙｷ 栄 ﾏﾙﾀ ｼｮｳｺﾞ 箕輪

 4 丸山 琉斗(1)    5:33.7  4 赤堀 壱成(1)    5:17.3 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 南宮 ｱｶﾎﾘ ｲｯｾｲ 堀金

 5 長田 裕介(2)    5:39.3  5 宮澤 夏樹(1)    5:19.8 
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳｽｹ 堀金 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 箕輪

 6 臼田 寛一(1)    5:42.5  6 小松 隼人(2)    5:21.9 
ｳｽﾀﾞ ｶﾝｲﾁ 野沢 ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 岡谷西部

 7 山﨑 陽太(2)    5:43.1  7 吉岡 凛(1)    5:22.4 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｳﾀ 箕輪 ﾖｼｵｶ ﾘﾝ 北安松川

 8 青栁 克洋(1)    5:44.1  8 黒岩 優樹(1)    5:26.3 
ｱｵﾔｷﾞ ｶﾂﾋﾛ 堀金 ｸﾛｲﾜ ﾕｳｷ 女鳥羽

 9 中浦 浩汰(1)    5:46.9  9 徳原 伊織(2)    5:29.4 
ﾅｶｳﾗ ｺｳﾀ 川中島 ﾄｸﾊﾗ ｲｵﾘ 高綱

10 森 常稔(1)    5:48.8 10 高根 大樹(1)    5:29.6 
ﾓﾘ ｼﾞｮｳﾈﾝ 堀金 ﾀｶﾈ ﾀﾞｲｷ 浅間

11 廣瀬 海人(2)    5:49.4 11 板花 光紀(1)    5:30.4 
ﾋﾛｾ ｶｲﾄ 栄 ｲﾀﾊﾅ ｺｳｷ 堀金

12 小林 玲真(1)    5:50.6 12 岡村 昌紀(1)    5:30.6 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲﾏ 裾花 ｵｶﾑﾗ ﾏｻｷ 堀金

13 宇都宮 拓磨(2)    5:51.3 13 樋口 達也(2)    5:32.1 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀｸﾏ 菅野 ﾋｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 塩尻西部

14 宮澤 隆之介(3)    5:53.1 14 川上 喬平(3)    5:36.5 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 辰野 ｶﾜｶﾐ ｷｮｳﾍｲ 篠ﾉ井西

15 前山 琳太郎(1)    5:53.5 15 阿部 賢士(1)    5:38.3 
ﾏｴﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 堀金 ｱﾍﾞ ｹﾝｼ 開成

16 髙山 祐太(1)    6:00.1 16 大沢 一貴(1)    5:44.5 
ﾀｶﾔﾏ ﾕｳﾀ 堀金 ｵｵｻﾜ ｲﾂｷ 川中島

17 新宮 彩巴(1)    6:02.4 17 上野 颯太(1)    5:54.5 
ｼﾝｸﾞｳ ｲﾛﾊ 清水 ｳｴﾉ ｿｳﾀ 箕輪

18 吉川 倭人(1)    6:03.0 18 三木 基弘(1)    6:11.3 
ｷｯｶﾜ ﾔﾏﾄ 堀金 ﾐｷ ﾓﾄﾋﾛ 波田

[ 3組] [ 4組]

 1 植松 孝太(2)    4:41.1  1 西條 凌太(3)    5:01.5 
ｳｴﾏﾂ ｺｳﾀ 富士見 ﾆｼｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ 梓川

 2 高野 天勝(3)    4:57.1  2 丸山 卓治(2)    5:02.5 
ﾀｶﾉ ﾃﾝｼｮｳ 高瀬 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ 箕輪

 3 古澤 彰大(3)    4:58.2  3 風間 悠矢(3)    5:03.3 
ﾌﾙｻﾜ ｱｷﾋﾛ 高綱 ｶｻﾞﾏ ﾕｳﾔ 箕輪

 4 竹内 悠人(2)    4:58.4  4 後藤 景斗(2)    5:04.3 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ 南宮 ｺﾞﾄｳ ｹｲﾄ 川中島

 5 上原 鷹宗(1)    5:10.7  5 山﨑 淳平(3)    5:06.2 
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾑﾈ 川中島 ﾔﾏｻﾞｷｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 飯田高陵

 6 内田 玲穏(3)    5:11.8  6 小林 裕也(2)    5:08.8 
ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 上田第四 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 栄

 7 中谷 純(1)    5:13.4  7 宮澤 大翔(2)    5:10.7 
ﾅｶﾔ ｼﾞｭﾝ 箕輪 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 明科

 8 由澤 汐七(1)    5:13.8  8 日達 羽琉(1)    5:17.7 
ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 長峰 ﾋﾀﾁ ﾊﾙ 原

 9 大倉 聖矢(1)    5:14.2  9 清水 健至(2)    5:23.3 
ｵｵｸﾗ ｾｲﾔ 王滝 ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ 野沢

10 外谷 悠真(1)    5:16.2 10 北原 伶人(1)    5:34.6 
ﾄﾔ ﾕｳﾏ 南宮 ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳﾄ 飯田高陵

11 藤田 大空(2)    5:26.2 11 吉田 春樹(1)    5:40.8 
ﾌｼﾞﾀ ｵｵｿﾞﾗ 軽井沢 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 川中島

12 岩波 颯真(1)    5:28.1 12 後沢 大道(1)    5:45.1 
ｲﾜﾅﾐ ｿｳﾏ 箕輪 ｺﾞｻﾞﾜ ﾀｲﾄﾞｵ 飯田高陵

13 浦野 優至(1)    5:30.0 13 小林 時也(1)    5:45.3 
ｳﾗﾉ ﾕｳｲ 箕輪 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｷﾔ 川中島

14 岩﨑 貴平(1)    5:30.4 14 近藤 来旺(1)    5:48.7 
ｲﾜｻｷ ﾀｶﾗ 高森 ｺﾝﾄﾞｳ ﾗｲｵ 飯田高陵

15 宮下 英治(1)    5:40.9 15 染野 才輝(1)    6:01.1 
ﾐﾔｼﾀ ｴｲｼﾞ 塩尻広陵 ｿﾒﾉ ｻｲｷ 上田第一

16 井口 瑛敦(3)    5:43.5 有坂 泰希(1)
ｲｸﾞﾁ ｱｷﾉﾌﾞ 菅野 ｱﾘｻｶ ﾀｲｷ 野沢

17 二木 光(2)    6:07.3 木内 万璃(1)
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾋｶﾙ 堀金 ｷｳﾁ ﾊﾞﾝﾘ 清陵附属

18 大口 琉斗(1)    6:18.7 保科 大樹(1)
ｵｵｸﾞﾁ ﾘｭｳﾄ 川中島 ﾎｼﾅ ﾀﾞｲｷ 赤穂
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[ 5組] [ 6組]

 1 市川 信吾(3)    4:59.8  1 小林 将陽(3)    4:44.6 
ｲﾁｶﾜ ｼﾝｺﾞ 南宮 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾔ 長野北部

 2 木内 温斗(1)    5:02.4  2 栁澤 太一(2)    4:44.8 
ｷｳﾁ ﾊﾙﾄ 野沢 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ 三陽

 3 野瀬 杜馬(1)    5:03.0  3 横山 貴弘(2)    4:47.1 
ﾉｾ ﾄｳﾏ 梓川 ﾖｺﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 長野北部

 4 出澤 周大(1)    5:03.2  4 帯川 伊吹(1)    4:47.3 
ﾃﾞｻﾞﾜ ｼｭｳﾀ 赤穂 ｵﾋﾞｶﾜ ｲﾌﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 5 大峽 謙(1)    5:04.0  5 町田 俊介(3)    4:50.5 
ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞﾙ 鼎 ﾏﾁﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 高社

 6 尾沼 優(1)    5:05.0  6 萩原 滉太郎(1)    4:56.6 
ｵﾇﾏ ﾕｳ 上田第五 ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳﾀﾛｳ 穂高東

 7 出口 哲也(1)    5:05.3  7 水田 遼太郎(3)    5:00.7 
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ 東御東部 ﾐｽﾞﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 三陽

 8 小林 輝(1)    5:07.9  8 牛越 聖也(2)    5:02.7 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾙ 裾花 ｳｼｺｼ ﾏｻﾔ 川中島

 9 今野 駿太(1)    5:09.8  9 井上 祐希(2)    5:03.3 
ｺﾝﾉ ｼｭﾝﾀ 軽井沢 ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西

10 鈴木 章訓(1)    5:10.7 10 會川 奏太(1)    5:04.2 
ｽｽﾞｷ ｱｷﾉﾘ 女鳥羽 ｱｲｶﾜ ｿｳﾀ 穂高東

11 古畑 充稀(2)    5:12.6 11 田中 稜馬(1)    5:04.4 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｽﾞｷ 信明 ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾏ 伊那東部

12 関 隆彰(2)    5:12.9 12 國井 駿太(2)    5:05.0 
ｾｷ ﾀｶｱｷ 丸子北 ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷西部

13 田口 紫音(1)    5:15.9 13 林 直樹(2)    5:08.1 
ﾀｸﾞﾁ ｼｵﾝ 芦原 ﾊﾔｼ ﾅｵｷ 塩田

14 上田 平(2)    5:19.8 14 沓掛 蒼大(2)    5:10.3 
ｳｴﾀﾞ ﾀｲﾗ 飯綱 ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部

15 高砂 瑞葵(3)    5:26.1 15 花岡 侑(2)    5:11.1 
ﾀｶｽﾅ ﾐｽﾞｷ 塩尻西部 ﾊﾅｵｶ ｱﾂﾑ 上田第四

16 倉科 拓実(2)    5:46.8 16 中村 春稀(2)    5:17.4 
ｸﾗｼﾅ ﾀｸﾐ 豊科北 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｷ 戸倉上山田
北原 諒(2) 松本 俊介(2)
ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳ 伊那東部 ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 裾花
本島 尚緒(2) 帯川 伊吹(1)
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾅｵ 高森 ｵﾋﾞｶﾜ ｲﾌﾞｷ 旭ｹ丘

[ 7組] [ 8組]

 1 大塚 創太(2)    4:42.0  1 小板橋 恭征(2)    4:29.5 
ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城 ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾀｶﾕｷ 戸倉上山田

 2 征矢 快誠(2)    4:46.3  2 宮下 日向(3)    4:36.3 
ｿﾔ ｶｲｾｲ 箕輪 ﾐﾔｼﾀ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂

 3 西澤 透哉(3)    4:47.7  3 塩入 洋弥(3)    4:36.5 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾄｳﾔ 北安松川 ｼｵｲﾘ ﾋﾛﾔ 川中島

 4 内田 飛河(2)    4:51.4  4 丸山 翔平(1)    4:37.8 
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 上田第四 ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 川中島

 5 大場 晴仁(1)    4:53.0  5 小林 史弥(2)    4:38.7 
ｵｵﾊﾞ ﾊﾙﾋﾄ 箕輪 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 菅野

 6 清水 想介(2)    4:53.3  6 薛 信之介(2)    4:40.6 
ｼﾐｽﾞ ｿｳｽｹ 伊那東部 ｾﾂ ｼﾝﾉｽｹ 北安松川

 7 藤井 勇気(2)    4:53.8  7 手塚 智也(2)    4:42.4 
ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ 飯綱 ﾃﾂﾞｶ ﾄﾓﾔ 上田第四

 8 中村 悠汰(3)    4:54.2  8 岩波 響介(2)    4:46.9 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 篠ﾉ井西 ｲﾜﾅﾐ ｷｮｳｽｹ 箕輪

 9 斉藤 洸大(3)    4:58.5  9 小倉 颯太(3)    4:50.5 
ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ 大野川 ｵｸﾞﾗ ｿｳﾀ 信明

10 嶺山 晃希(2)    5:00.4 10 森 拓己(2)    4:51.0 
ﾐﾈﾔﾏ ｺｳｷ 堀金 ﾓﾘ ﾀｸﾐ 信明

11 佐々木 啓人(3)    5:00.9 11 池田 悠大(3)    4:51.3 
ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 裾花 ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 川中島

12 金田 隼輔(3)    5:01.6 12 鈴木 駿平(2)    4:51.7 
ｶﾈﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 赤穂 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ 赤穂

13 瀧澤 健人(1)    5:01.9 13 荻原 拓海(3)    4:53.0 
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 鼎 ｵｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 野沢

14 牧島 駿太(2)    5:04.2 14 池田 清隆(3)    4:54.5 
ﾏｷｼﾏ ｼｭﾝﾀ 伊那東部 ｲｹﾀﾞ ｷﾖﾀｶ 高社

15 金野 隼男(2)    5:07.3 15 松村 光志(3)    4:54.9 
ｺﾝﾉ ﾊﾔｵ 伊那東部 ﾏﾂﾑﾗ ｺｳｼ 伊那

16 小林 琉吾(3)    5:07.7 16 宮下 泰智(2)    4:58.4 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｺﾞ 裾花 ﾐﾔｼﾀ ﾔｽﾄﾓ 駒ヶ根東

17 金澤 斗哉(3)    5:08.0 17 中島 快都(2)    5:02.2 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾄｳﾔ 岡谷東部 ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下伊那松川

18 山岸 洸(2)    5:09.4 18 鎮西 翔(2)    5:14.4 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾋｶﾙ 戸倉上山田 ﾁﾝｾﾞｲ ｶｹﾙ 赤穂
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[ 9組] [ 10組]

 1 丸山 拓真(3)    4:22.7  1 眞田 稜生(3)    4:12.2 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾏ 川中島 ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 上田第四

 2 川上 烈生(3)    4:34.4  2 吉田 拓未(3)    4:17.1 
ｶﾜｶﾐ ﾚｵ 鉢盛 ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 広徳

 3 上原 海里(3)    4:34.7  3 宮脇 祐歩(3)    4:17.6 
ｳｴﾊﾗ ﾜﾀﾘ 戸隠中 ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾎ 駒ヶ根東

 4 椋野 寛大(2)    4:35.2  4 中谷 楓(3)    4:19.4 
ﾑｸﾉ ｶﾝﾀ 信大附属松本 ﾅｶﾔ ｶｴﾃﾞ 箕輪

 5 安坂 光瑠(2)    4:35.7  5 片桐 悠人(2)    4:23.8 
ｱｻﾞｶ ﾋｶﾙ 開成 ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾄ 長野東部

 6 西垣 拓弥(3)    4:35.9  6 上条 康太(3)    4:26.6 
ﾆｼｶﾞｷ ﾀｸﾔ 信大附属松本 ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 堀金

 7 池田 俊太(3)    4:37.1  7 櫻井 心路(3)    4:33.1 
ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 中野平 ｻｸﾗｲ ｺｺﾛ 菅野

 8 柴 尚玖(3)    4:38.0  8 伊藤 大志(2)    4:34.5 
ｼﾊﾞ ﾅｵﾋｻ 箕輪 ｲﾄｳ ﾀｲｼ 赤穂

 9 森 紘輔(2)    4:38.5  9 望月 脩真(2)    4:35.4 
ﾓﾘ ｺｳｽｹ 立科 ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｭｳﾏ 豊科北

10 中嶋 紀彰(3)    4:38.9 10 黒岩 優斗(3)    4:36.3 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾘｱｷ 下條 ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 堀金

11 木内 友士(2)    4:42.2 11 松原 功我(3)    4:38.0 
ｷｳﾁ ﾕｳﾄ 長野東部 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｶﾞ 豊科北

12 蜜澤 実哲(3)    4:43.3 12 北澤 俊弥(2)    4:39.2 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ 高瀬 ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｼﾔ 中野平

13 天野 懐都(3)    4:43.9 13 原 大貴(3)    4:40.0 
ｱﾏﾉ ﾅｯﾂ 開成 ﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 伊那東部

14 北山 虎太郎(3)    4:45.6 14 依田 健汰(2)    4:45.0 
ｷﾀﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 鉢盛 ﾖﾀﾞ ｹﾝﾀ 戸倉上山田

15 古林 拓哉(3)    4:46.6 15 古旗 朝輝(2)    5:04.3 
ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 下伊那松川 ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓｷ 戸倉上山田

16 真柳 則希(2)    4:57.2 16 木村 衣音(1)    5:34.7 
ﾏﾔﾅｷﾞ ﾉﾘｷ 戸倉上山田 ｷﾑﾗ ｲｵ 飯田高陵
松下 純也(3) 17 小國 陽大(1)    5:57.4 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ ISｼﾞｭﾆｱ ｵｸﾆ ﾖｳﾀ 飯田高陵
椎名 一郎(2) 宇津野 篤(3)
ｼｲﾅ ｲﾁﾛｳ 赤穂 ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五
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   1 眞田 稜生(3) 上田第四     4:12.2  10   1
   2 吉田 拓未(3) 広徳     4:17.1  10   2
   3 宮脇 祐歩(3) 駒ヶ根東     4:17.6  10   3
   4 中谷 楓(3) 箕輪     4:19.4  10   4
   5 丸山 拓真(3) 川中島     4:22.7   9   1
   6 片桐 悠人(2) 長野東部     4:23.8  10   5
   7 上条 康太(3) 堀金     4:26.6  10   6
   8 小板橋 恭征(2) 戸倉上山田     4:29.5   8   1
   9 櫻井 心路(3) 菅野     4:33.1  10   7
  10 川上 烈生(3) 鉢盛     4:34.4   9   2
  11 伊藤 大志(2) 赤穂     4:34.5  10   8
  12 上原 海里(3) 戸隠中     4:34.7   9   3
  13 椋野 寛大(2) 信大附属松本     4:35.2   9   4
  14 望月 脩真(2) 豊科北     4:35.4  10   9
  15 安坂 光瑠(2) 開成     4:35.7   9   5
  16 西垣 拓弥(3) 信大附属松本     4:35.9   9   6
  17 宮下 日向(3) 赤穂     4:36.3   8   2
  17 黒岩 優斗(3) 堀金     4:36.3  10  10
  19 塩入 洋弥(3) 川中島     4:36.5   8   3
  20 池田 俊太(3) 中野平     4:37.1   9   7
  21 丸山 翔平(1) 川中島     4:37.8   8   4
  22 柴 尚玖(3) 箕輪     4:38.0   9   8
  22 松原 功我(3) 豊科北     4:38.0  10  11
  24 森 紘輔(2) 立科     4:38.5   9   9
  25 小林 史弥(2) 菅野     4:38.7   8   5
  26 中嶋 紀彰(3) 下條     4:38.9   9  10
  27 北澤 俊弥(2) 中野平     4:39.2  10  12
  28 原 大貴(3) 伊那東部     4:40.0  10  13
  29 薛 信之介(2) 北安松川     4:40.6   8   6
  30 植松 孝太(2) 富士見     4:41.1   3   1
  31 大塚 創太(2) 坂城     4:42.0   7   1
  32 木内 友士(2) 長野東部     4:42.2   9  11
  33 手塚 智也(2) 上田第四     4:42.4   8   7
  34 蜜澤 実哲(3) 高瀬     4:43.3   9  12
  35 天野 懐都(3) 開成     4:43.9   9  13
  36 小林 将陽(3) 長野北部     4:44.6   6   1
  37 栁澤 太一(2) 三陽     4:44.8   6   2
  38 依田 健汰(2) 戸倉上山田     4:45.0  10  14
  39 北山 虎太郎(3) 鉢盛     4:45.6   9  14
  40 征矢 快誠(2) 箕輪     4:46.3   7   2
  41 古林 拓哉(3) 下伊那松川     4:46.6   9  15
  42 岩波 響介(2) 箕輪     4:46.9   8   8
  43 横山 貴弘(2) 長野北部     4:47.1   6   3
  44 帯川 伊吹(1) ISｼﾞｭﾆｱ     4:47.3   6   4
  45 西澤 透哉(3) 北安松川     4:47.7   7   3
  46 町田 俊介(3) 高社     4:50.5   6   5
  46 小倉 颯太(3) 信明     4:50.5   8   9
  48 森 拓己(2) 信明     4:51.0   8  10
  49 池田 悠大(3) 川中島     4:51.3   8  11
  50 内田 飛河(2) 上田第四     4:51.4   7   4
  51 鈴木 駿平(2) 赤穂     4:51.7   8  12
  52 大場 晴仁(1) 箕輪     4:53.0   7   5
  52 荻原 拓海(3) 野沢     4:53.0   8  13
  54 清水 想介(2) 伊那東部     4:53.3   7   6
  55 藤井 勇気(2) 飯綱     4:53.8   7   7
  56 中村 悠汰(3) 篠ﾉ井西     4:54.2   7   8
  57 池田 清隆(3) 高社     4:54.5   8  14
  58 山川 拓馬(1) 箕輪     4:54.8   2   1
  59 松村 光志(3) 伊那     4:54.9   8  15
  60 萩原 滉太郎(1) 穂高東     4:56.6   6   6
  61 高野 天勝(3) 高瀬     4:57.1   3   2
  62 真柳 則希(2) 戸倉上山田     4:57.2   9  16
  63 古澤 彰大(3) 高綱     4:58.2   3   3
  64 竹内 悠人(2) 南宮     4:58.4   3   4
  64 宮下 泰智(2) 駒ヶ根東     4:58.4   8  16
  66 斉藤 洸大(3) 大野川     4:58.5   7   9
  67 市川 信吾(3) 南宮     4:59.8   5   1
  68 嶺山 晃希(2) 堀金     5:00.4   7  10
  69 水田 遼太郎(3) 三陽     5:00.7   6   7
  70 佐々木 啓人(3) 裾花     5:00.9   7  11
  71 西條 凌太(3) 梓川     5:01.5   4   1
  72 金田 隼輔(3) 赤穂     5:01.6   7  12
  73 瀧澤 健人(1) 鼎     5:01.9   7  13
  74 中島 快都(2) 下伊那松川     5:02.2   8  17
  75 木内 温斗(1) 野沢     5:02.4   5   2
  76 丸山 卓治(2) 箕輪     5:02.5   4   2
  77 牛越 聖也(2) 川中島     5:02.7   6   8
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  78 野瀬 杜馬(1) 梓川     5:03.0   5   3
  79 出澤 周大(1) 赤穂     5:03.2   5   4
  80 風間 悠矢(3) 箕輪     5:03.3   4   3
  80 井上 祐希(2) 篠ﾉ井西     5:03.3   6   9
  82 大峽 謙(1) 鼎     5:04.0   5   5
  83 會川 奏太(1) 穂高東     5:04.2   6  10
  83 牧島 駿太(2) 伊那東部     5:04.2   7  14
  85 後藤 景斗(2) 川中島     5:04.3   4   4
  85 古旗 朝輝(2) 戸倉上山田     5:04.3  10  15
  87 田中 稜馬(1) 伊那東部     5:04.4   6  11
  88 尾沼 優(1) 上田第五     5:05.0   5   6
  88 國井 駿太(2) 岡谷西部     5:05.0   6  12
  90 出口 哲也(1) 東御東部     5:05.3   5   7
  91 山﨑 淳平(3) 飯田高陵     5:06.2   4   5
  92 金野 隼男(2) 伊那東部     5:07.3   7  15
  93 上條 春翔(3) 菅野     5:07.6   2   2
  94 小林 琉吾(3) 裾花     5:07.7   7  16
  95 小林 輝(1) 裾花     5:07.9   5   8
  96 金澤 斗哉(3) 岡谷東部     5:08.0   7  17
  97 林 直樹(2) 塩田     5:08.1   6  13
  98 小林 裕也(2) 栄     5:08.8   4   6
  99 山岸 洸(2) 戸倉上山田     5:09.4   7  18
 100 今野 駿太(1) 軽井沢     5:09.8   5   9
 101 沓掛 蒼大(2) 岡谷西部     5:10.3   6  14
 102 上原 鷹宗(1) 川中島     5:10.7   3   5
 102 宮澤 大翔(2) 明科     5:10.7   4   7
 102 鈴木 章訓(1) 女鳥羽     5:10.7   5  10
 105 花岡 侑(2) 上田第四     5:11.1   6  15
 106 内田 玲穏(3) 上田第四     5:11.8   3   6
 107 古畑 充稀(2) 信明     5:12.6   5  11
 108 関 隆彰(2) 丸子北     5:12.9   5  12
 109 丸田 翔悟(3) 箕輪     5:13.4   2   3
 109 中谷 純(1) 箕輪     5:13.4   3   7
 111 由澤 汐七(1) 長峰     5:13.8   3   8
 112 大倉 聖矢(1) 王滝     5:14.2   3   9
 113 鎮西 翔(2) 赤穂     5:14.4   8  18
 114 田口 紫音(1) 芦原     5:15.9   5  13
 115 外谷 悠真(1) 南宮     5:16.2   3  10
 116 清水 遥斗(1) 信大附属松本     5:17.0   1   1
 117 赤堀 壱成(1) 堀金     5:17.3   2   4
 118 中村 春稀(2) 戸倉上山田     5:17.4   6  16
 119 日達 羽琉(1) 原     5:17.7   4   8
 120 宮澤 夏樹(1) 箕輪     5:19.8   2   5
 120 上田 平(2) 飯綱     5:19.8   5  14
 122 小松 隼人(2) 岡谷西部     5:21.9   2   6
 123 吉岡 凛(1) 北安松川     5:22.4   2   7
 124 清水 健至(2) 野沢     5:23.3   4   9
 125 高砂 瑞葵(3) 塩尻西部     5:26.1   5  15
 126 藤田 大空(2) 軽井沢     5:26.2   3  11
 127 黒岩 優樹(1) 女鳥羽     5:26.3   2   8
 128 岩波 颯真(1) 箕輪     5:28.1   3  12
 129 田辺 脩人(2) 篠ﾉ井西     5:29.3   1   2
 130 徳原 伊織(2) 高綱     5:29.4   2   9
 131 高根 大樹(1) 浅間     5:29.6   2  10
 132 浦野 優至(1) 箕輪     5:30.0   3  13
 133 板花 光紀(1) 堀金     5:30.4   2  11
 133 岩﨑 貴平(1) 高森     5:30.4   3  14
 135 上倉 琉希(1) 栄     5:30.5   1   3
 136 岡村 昌紀(1) 堀金     5:30.6   2  12
 137 樋口 達也(2) 塩尻西部     5:32.1   2  13
 138 丸山 琉斗(1) 南宮     5:33.7   1   4
 139 北原 伶人(1) 飯田高陵     5:34.6   4  10
 140 木村 衣音(1) 飯田高陵     5:34.7  10  16
 141 川上 喬平(3) 篠ﾉ井西     5:36.5   2  14
 142 阿部 賢士(1) 開成     5:38.3   2  15
 143 長田 裕介(2) 堀金     5:39.3   1   5
 144 吉田 春樹(1) 川中島     5:40.8   4  11
 145 宮下 英治(1) 塩尻広陵     5:40.9   3  15
 146 臼田 寛一(1) 野沢     5:42.5   1   6
 147 山﨑 陽太(2) 箕輪     5:43.1   1   7
 148 井口 瑛敦(3) 菅野     5:43.5   3  16
 149 青栁 克洋(1) 堀金     5:44.1   1   8
 150 大沢 一貴(1) 川中島     5:44.5   2  16
 151 後沢 大道(1) 飯田高陵     5:45.1   4  12
 152 小林 時也(1) 川中島     5:45.3   4  13
 153 倉科 拓実(2) 豊科北     5:46.8   5  16
 154 中浦 浩汰(1) 川中島     5:46.9   1   9
 155 近藤 来旺(1) 飯田高陵     5:48.7   4  14
 156 森 常稔(1) 堀金     5:48.8   1  10
 157 廣瀬 海人(2) 栄     5:49.4   1  11

男子

1500m
備考 組順位 No. 氏  名 都道府県

 5862
 8654
 6563
 8137

順位
 7349
 8223
 8024

所属名 記録

 7562
 4400
 8435
 8136

 5976
 4770
 8145
 4690

 4573
 5281
 4767
 4240

 7217
 5725
 5746
 7645

 4655
 4646
 7014
 4500

 7570
 5943
 6551
 7280

 8236
 4326
 5067
 7495

 8019
 8012
 7845
 6331

 5204
 7576
 6796
 4092

 6696
 4766
 7890
 8005

 5868
 7190
 4158
 8011

 6430
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 5946
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 5935
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 5979
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 158 小林 玲真(1) 裾花     5:50.6   1  12
 159 宇都宮 拓磨(2) 菅野     5:51.3   1  13
 160 宮澤 隆之介(3) 辰野     5:53.1   1  14
 161 前山 琳太郎(1) 堀金     5:53.5   1  15
 162 上野 颯太(1) 箕輪     5:54.5   2  17
 163 小國 陽大(1) 飯田高陵     5:57.4  10  17
 164 髙山 祐太(1) 堀金     6:00.1   1  16
 165 染野 才輝(1) 上田第一     6:01.1   4  15
 166 新宮 彩巴(1) 清水     6:02.4   1  17
 167 吉川 倭人(1) 堀金     6:03.0   1  18
 168 二木 光(2) 堀金     6:07.3   3  17
 169 三木 基弘(1) 波田     6:11.3   2  18
 170 大口 琉斗(1) 川中島     6:18.7   3  18

男子

1500m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考
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 8006
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組 順位
 5740
 7209

 6689
 7411
 5931

 6671
 4591
 6948
 6698



決勝 6月18日 10:00

[ 1組] 風速 +1.5 [ 2組] 風速 +0.4

 1 藤木 智広(2)     19.42  1 星野 青空(2)     18.30 
ﾌｼﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 栄 ﾎｼﾉ ｱｵｿﾞﾗ 野沢

 2 神田 雅翔(2)     20.05  2 柳澤 孝平(3)     18.87 
ｶﾝﾀﾞ ﾏｻﾄ 大野川 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾍｲ 三郷

 3 窪田 涼佑(2)     20.29  3 尾身 健人(3)     19.05 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 信大附属松本 ｵﾐ ｹﾝﾄ 櫻ヶ岡

 4 倉澤 一熙(3)     21.16  4 濱田 仁介(2)     19.56 
ｸﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ 塩尻広陵 ﾊﾏﾀﾞ ｼﾞﾝｽｹ 信大附属松本

 5 山田 隼平(2)     21.84  5 浅沼 都夫(2)     19.87 
ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 旭町 ｱｻﾇﾏ ｸﾆｵ 浅間

 6 木島 拓(1)     21.87  6 北村 梢生(3)     19.94 
ｷｼﾞﾏ ﾀｸ 梓川 ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳ 信大附属松本

 7 小椋 悠也(1)     22.56  7 鈴木 雄豪(2)     20.02 
ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾔ 飯田高陵 ｽｽﾞｷ ﾕｳｺﾞｳ 南宮

 8 大月 武(1)     27.30  8 有村 尋仁(2)     20.06 
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾙ 梓川 ｱﾘﾑﾗ ﾋﾛﾄ 鉢盛
佐藤 輝季(2)  9 佐野 修一郎(2)     25.50 
ｻﾄｳ ﾃﾙｷ 軽井沢 ｻﾉ ｼｭｳｲﾁﾛｳ 赤穂

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 +0.1

 1 田畑 綾太(3)     18.47  1 三沢 和輝(2)     17.76 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳﾀ 伊那 ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 伊那

 2 山崎 伶弥(2)     18.49  2 辻 雄斗(3)     17.77 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲﾔ 東御東部 ﾂｼﾞ ﾕｳﾄ 旭町

 3 逸見 崚輔(2)     18.78  3 宮澤 喬佑(2)     18.14 
ﾍﾝﾐ ﾘｮｳｽｹ 伊那 ﾐﾔｻﾞﾜ ｷｮｳｽｹ 岡谷東部

 4 片桐 岳(2)     19.25  4 木下 耀仁(2)     18.54 
ｶﾀｷﾞﾘ ｶﾞｸ 軽井沢 ｷﾉｼﾀ ｱｷﾋﾄ 緑ヶ丘

 5 金森 大晴(3)     19.52  5 茂木 皓太(3)     18.63 
ｶﾅﾓﾘ ﾀｲｾｲ 塩尻広陵 ﾓｷﾞ ｺｳﾀ 裾花

 6 中村 恵輔(2)     19.55  6 山岸 俐雄(3)     18.69 
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ 高綱 ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｵ 柳町

 7 黒瀬 俊介(3)     22.09 長谷川 渡(3)
ｸﾛｾ ｼｭﾝｽｹ 大町第一 ﾊｾｶﾞﾜ ﾜﾀﾙ 穂高西
深井 紀稀(3) 仲村渠 海都(3)
ﾌｶｲ ｶｽﾞｷ 高社 ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ ｶｲﾄ 箕輪

[ 5組] 風速 -0.6

 1 中島 優太朗(3)     15.70 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 東御東部

 2 原 惇也(2)     16.00 
ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間

 3 大西 昇帆(3)     16.21 
ｵｵﾆｼ ｼｮｳﾎ 大町第一

 4 北村 剣臣(3)     16.60 
ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 堀金

 5 飯島 大陽(2)     17.24 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 野沢

 6 河上 侃太(3)     17.26 
ｶﾜｶﾐ ｶﾝﾀ 信大附属松本

 7 中山 晃希(3)     17.38 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部
堀込 碧(3)
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢
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   1 中島 優太朗(3) 東御東部     15.70 (-0.6)   5   1
   2 原 惇也(2) 浅間     16.00 (-0.6)   5   2
   3 大西 昇帆(3) 大町第一     16.21 (-0.6)   5   3
   4 北村 剣臣(3) 堀金     16.60 (-0.6)   5   4
   5 飯島 大陽(2) 野沢     17.24 (-0.6)   5   5
   6 河上 侃太(3) 信大附属松本     17.26 (-0.6)   5   6
   7 中山 晃希(3) 岡谷西部     17.38 (-0.6)   5   7
   8 三沢 和輝(2) 伊那     17.76 (+0.1)   4   1
   9 辻 雄斗(3) 旭町     17.77 (+0.1)   4   2
  10 宮澤 喬佑(2) 岡谷東部     18.14 (+0.1)   4   3
  11 星野 青空(2) 野沢     18.30 (+0.4)   2   1
  12 田畑 綾太(3) 伊那     18.47 (-0.7)   3   1
  13 山崎 伶弥(2) 東御東部     18.49 (-0.7)   3   2
  14 木下 耀仁(2) 緑ヶ丘     18.54 (+0.1)   4   4
  15 茂木 皓太(3) 裾花     18.63 (+0.1)   4   5
  16 山岸 俐雄(3) 柳町     18.69 (+0.1)   4   6
  17 逸見 崚輔(2) 伊那     18.78 (-0.7)   3   3
  18 柳澤 孝平(3) 三郷     18.87 (+0.4)   2   2
  19 尾身 健人(3) 櫻ヶ岡     19.05 (+0.4)   2   3
  20 片桐 岳(2) 軽井沢     19.25 (-0.7)   3   4
  21 藤木 智広(2) 栄     19.42 (+1.5)   1   1
  22 金森 大晴(3) 塩尻広陵     19.52 (-0.7)   3   5
  23 中村 恵輔(2) 高綱     19.55 (-0.7)   3   6
  24 濱田 仁介(2) 信大附属松本     19.56 (+0.4)   2   4
  25 浅沼 都夫(2) 浅間     19.87 (+0.4)   2   5
  26 北村 梢生(3) 信大附属松本     19.94 (+0.4)   2   6
  27 鈴木 雄豪(2) 南宮     20.02 (+0.4)   2   7
  28 神田 雅翔(2) 大野川     20.05 (+1.5)   1   2
  29 有村 尋仁(2) 鉢盛     20.06 (+0.4)   2   8
  30 窪田 涼佑(2) 信大附属松本     20.29 (+1.5)   1   3
  31 倉澤 一熙(3) 塩尻広陵     21.16 (+1.5)   1   4
  32 山田 隼平(2) 旭町     21.84 (+1.5)   1   5
  33 木島 拓(1) 梓川     21.87 (+1.5)   1   6
  34 黒瀬 俊介(3) 大町第一     22.09 (-0.7)   3   7
  35 小椋 悠也(1) 飯田高陵     22.56 (+1.5)   1   7
  36 佐野 修一郎(2) 赤穂     25.50 (+0.4)   2   9
  37 大月 武(1) 梓川     27.30 (+1.5)   1   8
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3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90
4m00 4m10 4m20

安部 公士郎(3) - - - - - - - - - -  4.10
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原 - - - - - - - o o -

o xo xxx
恒川 直澄(3) - - - - - - - - - -  3.60
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那東部 - - o - o - xo xxx

菊池 樹輝(3) - - - - - - - - xo o  3.30
ｷｸﾁ ｲﾂｷ 原 o xxo xxo xxo xxx

中島 啓介(3) - - - - - - - - - xo  3.20
ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ 更北 o o xo xxx

河手 祥吾(3) - - - - - xxo o o o xo  3.00
ｶﾜﾃ ｼｮｳｺﾞ 箕輪 o xxx

富田 雅也(2) o o xo xo xo o o o xxx  2.70
ﾄﾐﾀ ﾏｻﾔ 山辺

青柳 大夢(3) - - xo xo o o o xxo xxx  2.70
ｱｵﾔｷﾞ ﾀﾞｲﾑ 鉢盛

北原 香音(2) - - - o o o o xxx  2.60
ｷﾀﾊﾗ ｶﾉﾝ 箕輪

栁田 彩人(2) o o o o o xxx  2.40
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｱﾔﾄ 上田第五

西 智也(2) o o xxo xxx  2.20
ﾆｼ ﾄﾓﾔ 上田第五
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 ３回の
 最高記録

林 亮典(1)    x   4.74   4.90    4.90    4.90 
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 野沢   -2.4   -1.1    -1.1    -1.1
菅 貫太(1)   4.48   4.33   4.64    4.64    4.64 
ｽｶﾞ ｶﾝﾀ 三郷   -0.6   +0.8   +0.4    +0.4    +0.4
土屋 海斗(1)   4.33   4.45   4.61    4.61    4.61 
ﾂﾁﾔ ｶｲﾄ 上田第五   -0.4   -2.5   -1.1    -1.1    -1.1
大月 渉(1)   4.52   4.40   2.83    4.52    4.52 
ｵｵﾂｷ ﾜﾀﾙ 穂高東   +0.8   +1.0   -0.7    +0.8    +0.8
長瀬 成雅(1)   4.46    x    x    4.46    4.46 
ﾅｶﾞｾ ｾｲｶﾞ 飯田高陵   -0.7    -0.7    -0.7
有賀 玄太(1)   4.34   4.43   4.40    4.43    4.43 
ｱﾙｶﾞ ｹﾞﾝﾀ 南箕輪   +2.6   +1.0   +0.2    +1.0    +1.0
辻浦 知主(1)    x   4.21   4.27    4.27    4.27 
ﾂｼﾞｳﾗ ﾄﾓｶｽﾞ 東御東部   -1.4   -1.1    -1.1    -1.1
佐藤 寿樹(1)   4.14   4.23   4.17    4.23    4.23 
ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 信大附属松本   +0.8   +0.3   -1.3    +0.3    +0.3
中沢 真斗(1)   3.20   4.20    x    4.20    4.20 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｻﾄ 梓川   +1.9   -2.4    -2.4    -2.4
古田 優耶(1)   4.12   4.18   4.09    4.18    4.18 
ﾌﾙﾀ ﾕｳﾔ 南宮   +0.9   +1.5   -1.1    +1.5    +1.5
田中 快(1)   4.10    x   3.89    4.10    4.10 
ﾀﾅｶ ｶｲ 北安松川   +3.0   -0.5    +3.0    +3.0
丸山 輝(1)   3.96   4.00   4.08    4.08    4.08 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 辰野   -1.8   +0.1   -1.2    -1.2    -1.2
池内 隆哉(1)   4.03   4.07    x    4.07    4.07 
ｲｹｳﾁ ﾀｶﾔ 丘   +1.7   +0.4    +0.4    +0.4
上條 楓希(1)   3.76   3.99   3.83    3.99    3.99 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾌｳｷ 鉢盛   +0.8   +1.3   +0.9    +1.3    +1.3
塩野崎 秀(1)    x   3.80   3.96    3.96    3.96 
ｼｵﾉｻﾞｷ ｼｭｳ 梓川   +1.5   -1.0    -1.0    -1.0
小口 伸太郎(1)   3.64   3.89   3.79    3.89    3.89 
ｵｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ 岡谷東部   -0.6   -0.8   -1.4    -0.8    -0.8
江本 剛輝(1)   3.83    x   3.76    3.83    3.83 
ｴﾓﾄ ｺｳｷ 南宮   -1.0   -1.6    -1.0    -1.0
久保田 智也(1)   3.75   3.83    x    3.83    3.83 
ｸﾎﾞﾀ ﾄﾓﾔ 北安松川   +1.1   -0.2    -0.2    -0.2
飯塚 啓真(1)   3.82    x    x    3.82    3.82 
ｲｲﾂﾞｶ ｹｲﾏ 浅間   -1.1    -1.1    -1.1
滝沢 諒(1)   3.80    x   3.76    3.80    3.80 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｮｳ 上田第五   +0.5   -2.6    +0.5    +0.5
斉間 亮(1)   3.80   3.54   3.19    3.80    3.80 
ｻｲﾏ ﾘｮｳ 堀金   +1.7   +1.6   +1.3    +1.7    +1.7
塚野 幸介(1)    x   3.57   3.69    3.69    3.69 
ﾂｶﾉ ｺｳｽｹ 中野平   +2.0   -1.8    -1.8    -1.8
麻原 彌仁(1)   3.69    x   3.32    3.69    3.69 
ｱｻﾊﾗ ﾔﾄ 鉢盛   +1.0   -0.9    +1.0    +1.0
入口 哉人(1)   3.63   3.22    x    3.63    3.63 
ｲﾘｸﾞﾁ ｶﾅﾄ 東御東部   -1.3   +0.6    -1.3    -1.3
有沢 将也(1)   3.62   3.58   3.61    3.62    3.62 
ｱﾘｻﾜ ﾏｻﾔ 三郷   +2.6   +0.4   -2.3    +2.6    +2.6
小野 純正(1)   3.61   3.58   3.54    3.61    3.61 
ｵﾉ ｼﾞｭﾝｾｲ 南宮   +2.3   +0.5   -0.3    +2.3    +2.3
小田切 士直(1)   3.60   3.45   3.60    3.60    3.60 
ｵﾀｷﾞﾘ ｼﾉﾌﾞ 南宮   -0.1   +1.3   -2.3    -2.3    -2.3
小根澤 龍平(1)   3.60    x   3.43    3.60    3.60 
ｵﾈｻﾞﾜ ﾘｭｳﾍｲ 南宮   +1.7   +0.8    +1.7    +1.7
森川 晴仁(1)   3.36   3.26   3.53    3.53    3.53 
ﾓﾘｶﾜ ﾊﾙﾋﾄ 堀金   +0.8   +1.4   -0.9    -0.9    -0.9
丸山 健成(1)   3.47   3.29   3.46    3.47    3.47 
ﾏﾙﾔﾏ ｹﾝｾｲ 堀金   -2.2   -0.8   -0.4    -2.2    -2.2
吉崎 寿起(1)   3.44   3.35   3.44    3.44    3.44 
ﾖｼｻﾞｷ ﾄｼｷ 梓川   +2.1   -0.2   +0.8    +0.8    +0.8
渡邉 絢士(1)    x   2.99   3.38    3.38    3.38 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾞﾝﾄ 浅間   +0.7   -1.7    -1.7    -1.7
古越 大翔(1)   3.36   3.27   3.19    3.36    3.36 
ﾌﾙｺｼ ﾀﾞｲﾄ 東御東部   +0.4   +0.5   -1.5    +0.4    +0.4
片桐 来夢(1)   3.30   2.86    x    3.30    3.30 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾗｲﾑ 三郷   -1.0   -0.9    -1.0    -1.0
宮本 桜佑(1)   3.28   3.16   3.17    3.28    3.28 
ﾐﾔﾓﾄ ｵｳｽｹ 中野平    0.0   -0.4   -0.6     0.0     0.0
小松 悠雅(1)   3.08   3.25    x    3.25    3.25 
ｺﾏﾂ ﾕｳｶﾞ 丘   -1.0    0.0     0.0     0.0
髙杉 涼雅(1)   3.20   2.84   3.10    3.20    3.20 
ﾀｶｽｷﾞ ﾘｮｳｶﾞ 南宮   -0.3   +0.6   -1.7    -0.3    -0.3
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 ３回の
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笠井 留偉(1)   3.11   2.88   2.98    3.11    3.11 
ｶｻｲ ﾙｲ 梓川   -0.5   +0.5   -2.0    -0.5    -0.5
須澤 洸一郎(1)    x    x   2.97    2.97    2.97 
ｽｻﾞﾜ ｺｳｲﾁﾛｳ 丸ﾉ内   -1.5    -1.5    -1.5
中村 将(1)    x    x   2.89    2.89    2.89 
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳ 南宮   -2.0    -2.0    -2.0
正木 健登(1)    x    x    x 記録なし
ﾏｻｷ ｹﾝﾄ 飯田高陵
山口 由和(1) 欠場
ﾔﾏﾌﾁ ﾕｳﾜ 飯田高陵
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決勝 6月18日 13:00

 ３回の
 最高記録

浦野 快生(2)   4.84   5.98   6.10    6.10    6.10 
ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ 箕輪   +0.9   +0.8   +0.3    +0.3    +0.3
常田 龍輝(2)    x   5.84   6.01    6.01    6.01 
ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ 長野北部   -1.0   +0.4    +0.4    +0.4
井出 紋次郎(2)   5.66   5.43    x    5.66    5.66 
ｲﾃﾞ ﾓﾝｼﾞﾛｳ 小諸東   +1.0   -1.7    +1.0    +1.0
小平 桜雅(2)   4.88   5.18   5.36    5.36    5.36 
ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部   +1.1   +1.2   -0.5    -0.5    -0.5
宮島 隆輔(2)   5.19   4.61   4.87    5.19    5.19 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 堀金   +1.9   +0.9   -0.8    +1.9    +1.9
正木 太陽(2)    x   5.14    x    5.14    5.14 
ﾏｻｷ ﾀｲﾖｳ 飯田高陵   -1.6    -1.6    -1.6
鈴木 駿介(2)   4.64   4.68   5.12    5.12    5.12 
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 岡谷西部   +0.6   +0.6   +0.4    +0.4    +0.4
中尾 陸人(2)   4.44   4.94   4.86    4.94    4.94 
ﾅｶｵ ﾘｸﾄ 裾花   +1.3   -2.0   +0.7    -2.0    -2.0
仲田 悠悟(2)   4.89    x   4.48    4.89    4.89 
ﾅｶﾀ ﾕｳｺﾞ 豊科北   +0.9   -0.3    +0.9    +0.9
小林 優介(2)   4.82   4.77    x    4.82    4.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ 浅間   +0.6   -1.5    +0.6    +0.6
多田井 琢馬(2)   4.80    x    x    4.80    4.80 
ﾀﾀﾞｲﾀｸﾏ 遠山   +1.6    +1.6    +1.6
野本 駿介(2)   4.58   4.65   4.77    4.77    4.77 
ﾉﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 丸ﾉ内   +2.4   -2.6   +1.3    +1.3    +1.3
細田 夏希(2)   4.74   4.59   4.72    4.74    4.74 
ﾎｿﾀﾞ ﾅﾂｷ 上田第四   -0.2   +0.5   +1.4    -0.2    -0.2
遠藤 優大(2)   4.48   4.42   4.70    4.70    4.70 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾞｲ 波田   -0.9   +1.5   +1.3    +1.3    +1.3
中山 一渓(2)    x   4.48   4.60    4.60    4.60 
ﾅｶﾔﾏ ｲｯｹｲ 豊科北   +0.3   -1.8    -1.8    -1.8
水野 一輝(2)   4.58   4.46    x    4.58    4.58 
ﾐｽﾞﾉ ｶｽﾞｷ 菅野   +2.5   +0.2    +2.5    +2.5
竹村 晃多(2)    x   4.27   4.47    4.47    4.47 
ﾀｹﾑﾗ ｺｳﾀ 駒ヶ根東   +1.2   -0.5    -0.5    -0.5
矢花 涼平(2)   3.88   4.33   4.40    4.40    4.40 
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｮｳﾍｲ 穂高西   +1.1   -2.0   +2.1    +2.1    +2.1
奥村 洸平(2)    x   4.40    x    4.40    4.40 
ｵｸﾑﾗ ｺｳﾍｲ 飯田高陵   -2.8    -2.8    -2.8
石渡 颯矢(2)   4.38   4.13   3.93    4.38    4.38 
ｲｼﾜﾀ ｿｳﾔ 南宮   +1.5   +1.9   -0.7    +1.5    +1.5
久野 純平(2)   4.35   3.77   4.37    4.37    4.37 
ｸﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 高社   -0.3   -1.3   +1.5    +1.5    +1.5
手塚 慧介(2)   4.29   4.08   4.36    4.36    4.36 
ﾃﾂﾞｶ ｹｲｽｹ 上田第四    0.0   +1.2   -1.2    -1.2    -1.2
小林 文哉(2)   3.22   4.35   4.13    4.35    4.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 筑摩野   -0.7   -0.2   -1.1    -0.2    -0.2
武井 謙汰(2)    x   3.64   4.34    4.34    4.34 
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部   -1.7   -1.4    -1.4    -1.4
塩澤 昂(2)   3.48   3.33   4.27    4.27    4.27 
ｼｵｻﾞﾜ ｺｳ 竜峡   +3.1   -1.1   -0.6    -0.6    -0.6
宇都宮 聡一(2)    x   4.27    x    4.27    4.27 
ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳｲﾁ 篠ﾉ井西   -0.3    -0.3    -0.3
塚田 琉生(2)    x   4.23    x    4.23    4.23 
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳｷ 梓川   -1.6    -1.6    -1.6
土屋 勢那(2)   3.70    x   4.16    4.16    4.16 
ﾂﾁﾔ ｾﾅ 筑摩野   +0.4   -1.5    -1.5    -1.5
堀内 駿輔(2)   4.09   3.90   4.10    4.10    4.10 
ﾎﾘｳﾁ ｼｭﾝｽｹ 丸子北   -0.1   -0.9   -0.3    -0.3    -0.3
斉藤 侑里(2)   4.00   4.04   3.18    4.04    4.04 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾘ 女鳥羽   -0.5   +1.4   +1.3    +1.4    +1.4
大脇 涼平(2)   4.00   4.02   3.85    4.02    4.02 
ｵｵﾜｷ ﾘｮｳﾍｲ 梓川   +0.1   +1.1   -0.6    +1.1    +1.1
宮嶋 祐生(2)   3.31   3.96   3.96    3.96    3.96 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕｳｷ 丸子北   -1.4   +2.3   -1.1    -1.1    -1.1
伊藤 奨悟(2)    x   3.86   3.76    3.86    3.86 
ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 信大附属松本   -0.4   +1.5    -0.4    -0.4
三好 駿平(2)   3.85   3.80   3.75    3.85    3.85 
ﾐﾖｼ ｼｭﾝﾍﾟｲ 信大附属松本    0.0   -0.7   -1.0     0.0     0.0
宮下 大貴(2)   3.77   3.52   3.55    3.77    3.77 
ﾐﾔｼﾀ ﾀｲｷ 上田第四   +3.2   +1.2   -2.4    +3.2    +3.2
坂井 俊太郎(2)   3.57   3.45   3.72    3.72    3.72 
ｻｶｲ ｼｭﾝﾀﾛｳ 筑摩野   +2.8    0.0   +0.3    +0.3    +0.3
滝沢 健太(2)   3.70   3.42   3.46    3.70    3.70 
ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 丸子北   -0.2    0.0   -1.6    -0.2    -0.2
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清水 優馬(2)   3.38   3.51   3.39    3.51    3.51 
ｼﾐｽﾞ ﾕｳﾏ 丸子北   -0.6   +0.6   -2.0    +0.6    +0.6
高村 紘汰(2)   3.42   3.27   3.41    3.42    3.42 
ﾀｶﾑﾗ ｺｳﾀ 波田   -2.0   +1.2   -1.7    -2.0    -2.0
山本 隆矢(2)   2.23   3.16    x    3.16    3.16 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳﾔ 菅野   +1.8   +0.2    +0.2    +0.2
中沢 一馬(2) 欠場
ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 信明
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武井 孝史朗(3)   6.14   6.11    x    6.14    6.14 
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部   -1.2   -1.5   +0.3    -1.2    -1.2
小林 優真(3)   5.82   5.70   5.61    5.82    5.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 富士見   +2.5   -2.1   +0.1    +2.5    +2.5
嘉陽 宗馬(3)   5.17   5.39   5.65    5.65    5.65 
ｶﾖｳ ｿｳﾏ 山辺   -0.1   -1.5   +0.7    +0.7    +0.7
山本 祐己(3)    x    x   5.52    5.52    5.52 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 旭町   +2.2    +2.2    +2.2
宮澤 優太(3)   5.21   5.47    x    5.47    5.47 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 堀金   +1.5   +1.7    +1.7    +1.7
小池 哲平(3)    x    x   5.43    5.43    5.43 
ｺｲｹ ﾃｯﾍﾟｲ 更北   -1.0    -1.0    -1.0
室賀 早登(3)   5.22   5.33   5.04    5.33    5.33 
ﾑﾛｶﾞ ﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西   +3.0   +1.1    0.0    +1.1    +1.1
小松 大和(3)   5.25   5.23   5.23    5.25    5.25 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 望月AC   +0.3   +2.1   -0.4    +0.3    +0.3
中村 匠(3)   4.92   5.08   5.20    5.20    5.20 
ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾐ 南宮   -0.7   +0.4   +1.2    +1.2    +1.2
小松 風雅(3)   5.13   5.13   4.58    5.13    5.13 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 望月AC   +2.2   +1.1   -1.3    +1.1    +1.1
高籏 雅紘(3)   4.99   5.10   4.85    5.10    5.10 
ﾀｶﾊﾀ ﾏｻﾋﾛ 丘   +0.7   +0.9   -0.6    +0.9    +0.9
宮澤 一真(3)    x   5.06    x    5.06    5.06 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 高綱   -0.1    -0.1    -0.1
清宮 成斗(3)   4.98   5.05   4.88    5.05    5.05 
ｷﾖﾐﾔ ﾏｻﾄ 南宮   -0.3   +0.2   -1.3    +0.2    +0.2
小林 祐貴(3)   4.80   4.90   4.96    4.96    4.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 穂高西   +1.5   -1.2    0.0     0.0     0.0
中西 司(3)    x   4.93   4.64    4.93    4.93 
ﾅｶﾆｼ ﾂｶｻ 菅野   +0.4   -0.4    +0.4    +0.4
中山 直久(3)    x   4.91    x    4.91    4.91 
ﾅｶﾔﾏ ﾅｵﾋｻ 高瀬   +1.7    +1.7    +1.7
中上 在(3)    x   4.86   4.76    4.86    4.86 
ﾅｶｶﾞﾐ ｱﾙ 梓川   +0.6   -1.6    +0.6    +0.6
清澤 歩夢(3)   4.77   4.75   4.68    4.77    4.77 
ｷﾖｻﾜ ｱﾕﾑ 菅野   +0.1   +0.5   -2.0    +0.1    +0.1
長野 慎(3)   4.74   4.27   4.35    4.74    4.74 
ﾅｶﾞﾉ ｼﾝ 塩尻西部   +1.5   +0.8    0.0    +1.5    +1.5
小林 和磨(3)    x   4.70    x    4.70    4.70 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ 高綱   +0.9    +0.9    +0.9
板花 諒征(3)   4.62   4.50   4.29    4.62    4.62 
ｲﾀﾊﾅ ﾘｮｳｾｲ 堀金   -1.1   +0.8   -1.9    -1.1    -1.1
峯村 岳央(3)    x   3.98   3.93    3.98    3.98 
ﾐﾈﾑﾗ ﾀｹｵ 長野北部   -0.8   -1.8    -0.8    -0.8
礒野 巧巳(3)   3.54    x    x    3.54    3.54 
ｲｿﾉ ﾀｸﾐ 長野北部   +0.8    +0.8    +0.8
上條 有輝(3)    x   2.70    x    2.70    2.70 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 女鳥羽   +0.9    +0.9    +0.9
小松 航大(3)    x    x    x 記録なし
ｺﾏﾂ ｺｳﾀﾞｲ 伊那東部
山本ｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(3) 欠場
ﾔﾏﾓﾄｼﾞｮﾝｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ 塩尻広陵

16  6484

24 1  7297

23  8119

22 2  5686

23 22  5677

20 7  7185

21 4  6677

18 3  7221

19 18  6429

16 8  6757

17 15  7364

14 17  6608

15 5  7218

12 20  7184

13 11  5084

10 10  4187

11 13  6448

8 12  4186

9 6  5083

6 19  6017

7 9  5857

4 24  7069

5 14  6681

2 21  7912

3 25  7158

記録 備考

1 26  7567

-3- -4- -5- -6-

3年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 (1,2組) 6月18日 11:00

[ 1組]
 ３回の
 最高記録

久保田 光太郎(2)
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀﾛｳ 伊那
北澤 飛翔(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 菅野
有村 凌空(1)
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 王滝
笹沢 竜叶(2)
ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾂﾄ 丸子
田中 秀樹(2)
ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞｷ 信大附属松本
岩垂 真生(2)
ｲﾜﾀﾞﾚ ﾏｵ 菅野
山田 和弥(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 岡谷西部
長尾 怜士(2)
ﾅｶﾞｵ ﾚｲｼﾞ 三陽
大澤 真叶(1)
ｵｵｻﾜ ﾏｻﾄ 波田
齋藤 大地(3)
ｻｲﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 栄
中村 賢将(1)
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｽｹ 梓川
竹内 孝太郎(2)
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾀﾛｳ 南宮
大宮司 葵生(2)
ﾀﾞｲｸﾞｳｼﾞ ｱｵｲ 高綱
栁澤 健太(1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹﾝﾀ 波田
米久保 光希(1)
ﾖﾈｸﾎﾞ ﾐﾂｷ 波田
塩島 律哉(1)
ｼｵｼﾞﾏ ﾘﾂﾔ 三郷
春宮 洸也(1)
ﾊﾙﾐﾔ ｺｳﾔ 波田
後藤 玲央(1) 欠場
ｺﾞﾄｳ ﾚｵ 伊那東部
工藤 未来翔(2) 欠場
ｸﾄﾞｳ ﾐｸﾄ 丸子北

[ 2組]
 ３回の
 最高記録

赤尾 聡良(3)
ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五
池上 大希(3)
ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｷ 清水
竹内 恒平(3)
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 堀金
髙橋 理人(3)
ﾀｶﾊｼ ﾏｻﾄ 須坂東
久保川 優士(2)
ｸﾎﾞｶﾜ ﾕｳﾄ 丸子北
永田 智哉(2)
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部
萩原 道斗(2)
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐﾁﾄ 清水
茂手木 宏至(2)
ﾓﾃｷﾞ ｺｳｼﾞ 南宮
青木 友汰(2)
ｱｵｷ ﾕｳﾀ 梓川
小林 錬(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 三郷
藤木 真魅(2)
ﾌｼﾞｷ ﾏｻﾐ 栄
山本 海斗(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ 鉢盛
柳澤 隼人(3)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾔﾄ 東御東部
白鳥 和弥(2)
ｼﾛﾄﾘ ｶｽﾞﾔ 箕輪
上條 泰斗(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｲﾄ 波田
市岡 佳大(3)
ｲﾁｵｶ ｹｲﾀ 飯田高陵
原田 侑(2)
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｽｸ 高森
池田 倭(3) 記録なし
ｲｹﾀﾞ ﾔﾏﾄ 高綱
向山 星来(3) 欠場
ﾑｶｲﾔﾏ ｾｲﾗｲ 箕輪
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-2- -3-
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-6- 記録-4- -5-
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順位 試技 備考

1 19  4688
 11.94  10.88

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

 4502

所属名 -1-
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-5-

4
   6.52

   6.55

記録 備考

1 19  8079
  7.69   7.58

-2- -3- -4- -6-

男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-
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